
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 84

18+

Сковорода Сковорода 
ESPRADO BanianoESPRADO Baniano
арт. 280452арт. 280452

 28 см28 см
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

22592259 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

20992099 0000..
1 шт.1 шт.

32993299 0000..
1 шт.1 шт.

13591359 0000..
1 уп.1 уп.от от 799799 0000..

1 кг1 кг

189189 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

12791279 0000..
1 шт.1 шт.

-40%

-41%

-61%

-61%

Креветки королевские 41/50Креветки королевские 41/50
VICIVICI
очищенные, с хвостиком очищенные, с хвостиком 
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 407258арт. 407258

Форель карельскаяФорель карельская
потрошеная, с головойпотрошеная, с головой
охлажденнаяохлажденная
арт. 340202, 454563, 557223арт. 340202, 454563, 557223

Пиво Пиво 
PAULANER PAULANER 
арт. 420369арт. 420369

Вода минеральная Вода минеральная 
BORJOMIBORJOMI
арт. 457133арт. 457133

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI Anfora Anfora
арт. 348864арт. 348864

1 кг1 кг
~1-4 кг~1-4 кг

0,5 л0,5 л 0,5 л0,5 л

1 л1 л

129129 00.
1 шт.

139139 0000..
1 шт.

155155 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

23.10.2025 – 05.11.2025

Филе грудки цыпленкаФиле грудки цыпленка
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
без кожибез кожи
охлажденноеохлажденное
арт. 1270арт. 1270

439439 0000..
1 кг1 кг

подложкаподложка

~900 г~900 г







10191019 0000..
1 уп.1 уп.

14491449 0000..
1 уп.1 уп.

-30%
Морской гребешок Морской гребешок 
80/100 80/100 METRO METRO 
CHEFCHEF Филе Филе
арт. 96496арт. 96496

1 кг1 кг

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

Вино Вино 
GREENLIFE GREENLIFE 
Sauvignon BlancSauvignon Blanc
Белое сухое Белое сухое 
арт. 226174арт. 226174

0,75 л0,75 л

11591159 0000..
1 бт.1 бт.

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

-40%

Вино игристое Вино игристое 
TETE DE CHEVALTETE DE CHEVAL
Белое брют Белое брют 
арт. 111802арт. 111802

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
КубаньКубань

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

18091809 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1105

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

4
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


ДорадаДорада
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 35842, 142893арт. 35842, 142893

~300-600 г~300-600 г

11991199 0000..
1 кг1 кг

Морской коктейль Морской коктейль 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 17655арт. 17655

589589 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

1 кг1 кг

Вино Вино 
ALMA VALLEYALMA VALLEY
арт. 280332, 280331арт. 280332, 280331

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
КубаньКубань

559559 0000..
1 бт.1 бт.

739739 0000..
1 бт.1 бт.

-24%

ресторан покупает  
у нас этот товар

921 ресторанов покупают  
у нас этот товар

897

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

5
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Икра черная осетраИкра черная осетра
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистаязернистая
арт. 657879арт. 657879

57 г57 г

Сельдь Сельдь РУССКОЕ МОРЕ РУССКОЕ МОРЕ 
ИсландкаИсландка
арт. 291117, 291118,арт. 291117, 291118,
291141, 302103291141, 302103

Форель радужная Форель радужная 
VICI VICI филе-кусокфиле-кусок
слабосоленая слабосоленая 
арт. 278941арт. 278941

Палтус ЭКСТРА ФИШПалтус ЭКСТРА ФИШ
кусоккусок
холодного копченияхолодного копчения
арт. 248885арт. 248885

Палочки крабовые Палочки крабовые 
VICIVICI
арт. 117999арт. 117999

109109 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

459459 0000..
1 уп.1 уп.

8989 0000..
1 уп.1 уп.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

579579 0000..
1 уп.1 уп.

164164 0000..
1 уп.1 уп.

-45%

115 г115 г

150 г150 г

200 г200 г

220 г220 г

37993799 0000..
1 уп.1 уп.

33993399 0000..
1 уп.1 уп.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1016

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


7

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

СибасСибас
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 97033, 207760арт. 97033, 207760

12291229 0000..
1 кг1 кг

~300-600 г~300-600 г

Креветки королевские 50/60Креветки королевские 50/60
вареные, неразделанные вареные, неразделанные 
охлажденные охлажденные 
арт. 215886арт. 215886

~1 кг~1 кг

989989 0000..
1 кг1 кг

Крылья скатаКрылья ската
охлажденные охлажденные 
арт. 142364арт. 142364

729729 0000..
1 кг1 кг

~1 кг~1 кг

ДорадаДорада
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 35842, 142893арт. 35842, 142893

~300-600 г~300-600 г

11991199 0000..
1 кг1 кг

СкумбрияСкумбрия
неразделанная неразделанная 
охлажденная охлажденная 
арт. 511783арт. 511783

619619 0000..
1 кг1 кг

~1 кг~1 кг

ресторан покупает  
у нас этот товар

921

ресторан покупает  
у нас этот товар

1101

ресторана покупают  
у нас этот товар

983

ресторанов покупают  
у нас этот товар

987

ресторанов покупают  
у нас этот товар

979

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


8 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

939939 0000.
1 уп.1 уп.

659659 0000..
1 уп.1 уп.

350 г350 г

Треска филе Треска филе 
BOREALISBOREALIS спинка спинка
без кожи, без костейбез кожи, без костей
арт. 299822арт. 299822

Лосось филе-кусок Лосось филе-кусок 
FISH&MOREFISH&MORE
на коже на коже 
арт. 523775арт. 523775

Стейк тунца Стейк тунца 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 562249арт. 562249

Кольца кальмара Кольца кальмара 
тихоокеанского тихоокеанского 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 131610арт. 131610

Филе минтая Филе минтая 
METRO CHEF METRO CHEF порционноепорционное
без кожи без кожи 
арт. 96490арт. 96490

Крабовые палочки Крабовые палочки VICIVICI  
Снежный крабСнежный краб
арт. 645098арт. 645098

13491349 0000..
1 уп.1 уп.

679679 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

569569 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

17491749 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп.

679679 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

595595 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-50%

500 г500 г

400 г400 г

500 г500 г

900 г900 г

500 г500 г

ресторанов покупают  
у нас этот товар

870

ресторанов покупают  
у нас этот товар

985

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


9

М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

879879

-35%
11591159 0000.

1 уп.1 уп.

от от 759759 0000..
1 уп.1 уп.

1 кг1 кг

Креветки королевские Креветки королевские 
VICIVICI
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 407258, 407249арт. 407258, 407249

Креветки королевские Креветки королевские 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
очищенные очищенные 
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 656921арт. 656921

Морской гребешок 80/100 Морской гребешок 80/100 
METRO CHEFMETRO CHEF Филе Филе
арт. 96496арт. 96496

Морской коктейль Морской коктейль 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 17655арт. 17655

Креветки северные 60/80 Креветки северные 60/80 
POLARPOLAR
арт. 440227арт. 440227

Креветки Креветки 
METRO CHEFMETRO CHEF
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 118245, 122228арт. 118245, 122228

779779 0000..
1 уп.1 уп.

10191019 0000..
1 уп.1 уп.

589589 0000..
1 уп.1 уп. 24292429 0000..

1 уп.1 уп.

от от 13391339 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

14491449 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп. 30993099 0000..

1 уп.1 уп.

16791679 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-30%

500 г500 г

1 кг1 кг

1 кг1 кг 2 кг2 кг

850 г850 г

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1105

ресторанов покупают  
у нас этот товар

897

ресторан покупает  
у нас этот товар

1531

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Стейк AMT филе-миньон Стейк AMT филе-миньон 
с трюфельным масломс трюфельным маслом  
охлажденныйохлажденный
арт. 288375арт. 288375

250 г250 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

879879 0000..
1 уп.1 уп.

Вино Вино 
CHATEAU LE GRAND CHATEAU LE GRAND 
VOSTOKVOSTOK
арт. 266748, 266751арт. 266748, 266751

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

499499 0000..
1 бт.1 бт.

799799 0000..
1 бт.1 бт.

-38%

Вино Вино 
CALVET CALVET 
Selection des PrincesSelection des Princes
Красное  сухоеКрасное  сухое
арт. 291028арт. 291028

0,75 л0,75 л

Франция, Франция, 
Бордо Бордо 

10791079 0000..
1 бт.1 бт.

13491349 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

10
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


Стейк из грудки индейки Стейк из грудки индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
охлажденныйохлажденный
арт. 667998арт. 667998

525 г525 г
лотоклоток

359359 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ Prime Skin  Prime Skin 
Стриплойн из мраморной Стриплойн из мраморной 
говядиныговядины
охлажденныйохлажденный
арт. 611036арт. 611036

640 г640 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

23492349 0000..
1 уп.1 уп.

Вино Вино 
ШУМРИНКА ШУМРИНКА СемисамСемисам
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 225284арт. 225284

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

499499 0000..
1 бт.1 бт.

799799 0000..
1 бт.1 бт.

-29%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1120

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

11
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


12 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

П Т И Ц А

Бедро цыпленка-бройлера Бедро цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА с кожей с кожей
охлажденноеохлажденное
арт. 12811арт. 12811

Тушка цыпленка-бройлера Тушка цыпленка-бройлера 
СЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИСЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИ
охлажденнаяохлажденная
арт. 526681арт. 526681

Окорочок утенка Окорочок утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА Darfresh   Darfresh  
охлажденныйохлажденный
арт. 117890арт. 117890

Филе бедра индейки Филе бедра индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ
охлажденноеохлажденное
арт. 127985арт. 127985

Стейк из грудки индейки Стейк из грудки индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
охлажденныйохлажденный
арт. 667998арт. 667998

~900 г~900 г

~1,8 кг~1,8 кг

~550 г~550 г

1 кг1 кг

525 г525 г

подложкаподложка

пакетпакет

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

299299 0000..
1 кг1 кг

239239 0000..
1 кг1 кг

749749 0000..
1 кг1 кг

649649 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

Крылышко цыпленка-Крылышко цыпленка-
бройлера бройлера ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
охлажденноеохлажденное
арт. 48607арт. 48607

349349 0000..
1 кг1 кг

 ~900 г ~900 г

подложкаподложка

ресторанов покупают  
у нас этот товар

996
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1148

ресторана покупают  
у нас этот товар

1134

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2136

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813
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12191219 0000..
1 кг1 кг

М Я С О

Фарш Фарш МИРАТОРГМИРАТОРГ  
По-домашнему По-домашнему 
охлажденный охлажденный 
арт. 357895арт. 357895

Шея говяжья Шея говяжья 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
в брусничном маринадев брусничном маринаде
охлажденнаяохлажденная
арт. 276161арт. 276161

Мясо свиное Мясо свиное 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ БЛИЖНИЕ ГОРКИ 
По-итальянски   По-итальянски   
охлажденное охлажденное 
арт. 113087арт. 113087

500 г500 г

600 г600 г~1,25 кг~1,25 кг

лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковкавакуумная упаковкавакуумная упаковка

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

Колбаски Самсон Колбаски Самсон 
ГРИЛЬМАНИЯГРИЛЬМАНИЯ ХХL ассорти ХХL ассорти
охлажденныеохлажденные
арт. 118644арт. 118644

1 кг1 кг
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

799799 0000..
1 уп.1 уп. 219219 0000..

1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 кг1 кг 949949 0000..

1 уп.1 уп.

~1,2 кг~1,2 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Язык говяжий Язык говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
охлажденныйохлажденный
арт. 109775арт. 109775

ресторан покупает  
у нас этот товар

891

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


14 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Matured Beef Matured Beef 
Топ Блейд SkinТоп Блейд Skin
охлажденныйохлажденный
арт. 135848арт. 135848

450 г450 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

559559 0000..
1 уп.1 уп.

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

С Т Е Й К И

Филе-стейк Филе-стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
свининасвинина
охлажденныйохлажденный
арт. 207129арт. 207129

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ Томагавк  Томагавк 
Tender Pork в томатно-Tender Pork в томатно-
чесночном маринадечесночном маринаде
охлажденныйохлажденный
арт. 290399арт. 290399

Стейк AMT филе-миньон Стейк AMT филе-миньон 
с трюфельным масломс трюфельным маслом  
охлажденныйохлажденный
арт. 288375арт. 288375

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ Prime Skin  Prime Skin 
Стриплойн из мраморной Стриплойн из мраморной 
говядиныговядины
охлажденныйохлажденный
арт. 611036арт. 611036

300 г300 г

360 г360 г

250 г250 г

640 г640 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

189189 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

879879 0000..
1 уп.1 уп.

23492349 0000..
1 уп.1 уп.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1120

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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759759 0000..
1 уп.1 уп.

400 г400 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF Минутка  Минутка 
из говядиныиз говядины
охлажденныйохлажденный
арт. 106362арт. 106362

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

С Т Е Й К И

Стейк Стейк ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО Чалагач  Чалагач 
из свинины на костииз свинины на кости  
охлажденныйохлажденный
арт. 110604арт. 110604

Стейк говяжий без кости Стейк говяжий без кости 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
Нью-ЙоркНью-Йорк  
охлажденныйохлажденный
арт. 236940арт. 236940

Стейк рибай Стейк рибай 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
Exclusive CollectionExclusive Collection
охлажденныйохлажденный
арт. 243258арт. 243258

350 г350 г

400 г400 г

400 г400 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

265265 0000..
1 уп.1 уп.

11591159 0000..
1 уп.1 уп.

13491349 0000..
1 уп.1 уп.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1023
ресторана покупают  

у нас этот товар

974

ресторана покупают  
у нас этот товар

1134

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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16 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Соусы Соусы МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
в ассортиментев ассортименте

Соус перечный КИНТО Соус перечный КИНТО 
МегрельскийМегрельский
арт. 52840арт. 52840

Горчица МАХЕЕВЪ Горчица МАХЕЕВЪ 
зернистаязернистая
арт. 570033арт. 570033

Соус перечный КИНТО Соус перечный КИНТО 
Аджика охотничьяАджика охотничья
арт. 240821арт. 240821

Соус перечный Соус перечный 
СOSTA CALIENTEСOSTA CALIENTE
арт. 257977, 257979арт. 257977, 257979

200-230 г200-230 г

190 г190 г

190 г190 г

360 г360 г

90 мл90 мл

9494 0000..
1 шт.1 шт.104104 9090..

1 шт.1 шт.

9898 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.269269 0000..

1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

-61%

-61% -61%

Кетчупы МАХЕЕВЪКетчупы МАХЕЕВЪ
в ассортименте в ассортименте 

300 г300 г

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 88 6464 9090..

1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 88

5959 9090..
1 шт.1 шт.

6666 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bakaleya_40813
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

-30%
899899 0000..

1 шт.1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 300271арт. 300271

Соус бальзамический Соус бальзамический 
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO
арт. 638377, 638376арт. 638377, 638376

Приправа Приправа KOTANYIKOTANYI  
Смесь перцев мельницаСмесь перцев мельница
арт. 225395, арт. 225395, 
469452, 561619469452, 561619

1,8 л1,8 л250 мл250 мл

35-36 г35-36 г

224224 0000..
1 шт.1 шт.345345 0000..

1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.514514 0000..

1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт.

-32%

Масло виноградной косточки Масло виноградной косточки 
MONINIMONINI
арт. 76619арт. 76619

500 мл500 мл

Бульон ДОШИРАК Бульон ДОШИРАК 
кубики вкусовыекубики вкусовые
в ассортиментев ассортименте

10 г10 г

55 89.
1 шт.

44 29.
1 шт.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1322

ресторан покупает  
у нас этот товар

1101

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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18 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Капуста квашеная Капуста квашеная 
METRO CHEFMETRO CHEF
по-деревенски по-деревенски 
арт. 117194арт. 117194

Фисташки Фисташки 
CAMELCAMEL
арт. 112998арт. 112998

Клюква сушёная Клюква сушёная 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 302137арт. 302137

Огурцы солёные Огурцы солёные 
ДОМАШНИЕ ШЕДЕВРЫДОМАШНИЕ ШЕДЕВРЫ
арт. 238789арт. 238789

2 кг2 кг

360 г360 г500 г500 г

1 кг1 кг

Грибы варёно-солёные Грибы варёно-солёные 
ФЕРМА1913ФЕРМА1913
арт. 655767 опята арт. 655767 опята 
арт. 655768 маслята арт. 655768 маслята 
арт. 638393 ассорти арт. 638393 ассорти 
арт. 655769 грузди белыеарт. 655769 грузди белые

285 г285 г

от от 249249 0000..
1 уп.1 уп.

16991699 0000..
1 уп.1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

Я Г О Д Ы  Д Р О Б Л Е Н Ы Е ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы ,  С О Л Е Н Ь Я

РоссияРоссия

СингапурСингапур

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Ягоды и фрукты дробленые Ягоды и фрукты дробленые 
ЕГОРЬЕВСКИЕ ТРАДИЦИИЕГОРЬЕВСКИЕ ТРАДИЦИИ
в ассортименте в ассортименте 

200-300 г200-300 г

Россия Россия   

от от 7979 9090..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

919

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Майонез Майонез 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 268514 , 304337, арт. 268514 , 304337, 
244450, 433705244450, 433705

700 г700 г

С ОУС Ы

Майонез Майонез 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 640542, 650743, 518173, арт. 640542, 650743, 518173, 
41970, 120649, 120650 41970, 120649, 120650 

Майонез 67% Майонез 67% 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬЯ ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ
арт. 132654арт. 132654

Майонез Майонез 
РЯБАРЯБА
арт. 223261, 223260арт. 223261, 223260

Майонез 67% Майонез 67% 
ПЕЧАГИНПЕЧАГИН Провансаль Провансаль
арт. 60336арт. 60336

Майонез 67% Майонез 67% 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬЯ ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ
арт. 231844арт. 231844

149149 0000..
1 шт.1 шт.

от от 9494 9090..
1 шт.1 шт.

144144 0000..
1 шт.1 шт. 139139 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт. 195195 0000..

1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

-35%

-34%

700 мл700 мл

400 мл400 мл

670 мл670 мл 800 мл800 мл

350 мл350 мл

145145 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 55

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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20 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

-46%

Сосиски ВЯЗАНКАСосиски ВЯЗАНКА
арт. 306992, 573615арт. 306992, 573615

~1,3 кг~1,3 кг

739739 0000.
1 кг1 кг

399399 0000..
1 кг1 кг

Колбаса Колбаса ВЯЗАНКАВЯЗАНКА
арт. 219587, 219595арт. 219587, 219595

Ветчина ЧЕРКИЗОВО Ветчина ЧЕРКИЗОВО 
с индейкойс индейкой
арт. 484683арт. 484683

Сосиски ЧЕРКИЗОВОСосиски ЧЕРКИЗОВО
арт. 250187, 217303, арт. 250187, 217303, 
118439, 118440118439, 118440

Колбаса КЛИНСКИЙ Колбаса КЛИНСКИЙ 
ДокторскаяДокторская
варенаявареная
арт. 130305арт. 130305

Сосиски Сосиски ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО
арт. 87048, 256378,арт. 87048, 256378,
360569, 217066360569, 217066

от от 149149 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

от от 319319 0000..
1 кг1 кг

189189 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 кг1 кг

299299 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

-42%

-30%

-36%

-37%

-30%

450 г450 г

800 г800 г

~1,5 кг~1,5 кг

450 г450 г

400 г400 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса фуэт Колбаса фуэт ИПАТОВИПАТОВ  
с белой плесеньюс белой плесенью
сыровяленаясыровяленая
арт. 127795, 127793арт. 127795, 127793

-61%
469469 0000.

1 шт.1 шт.

от от 182182 0000..
1 шт.1 шт.

125-150 г125-150 г

Колбаса Колбаса ПАПА МОЖЕТ ПАПА МОЖЕТ 
Сервелат ФинскийСервелат Финский
варено-копченая варено-копченая 
арт. 569290арт. 569290

Карбонад, грудинка, Карбонад, грудинка, 
ветчина ВЕЛКОМветчина ВЕЛКОМ
арт. 285600, арт. 285600, 
278916, 268693278916, 268693

Колбаса ЧЕРКИЗОВО Колбаса ЧЕРКИЗОВО 
СальчичонСальчичон
сырокопченая сырокопченая 
арт. 656849арт. 656849

Колбаса Колбаса CASADEMONTCASADEMONT  
Fuet ExtraFuet Extra
сыровяленая сыровяленая 
арт. 519695арт. 519695

Колбаса Колбаса РУБЛЕВСКИЙРУБЛЕВСКИЙ  
Сервелат ФинскийСервелат Финский
варено-копченая варено-копченая 
арт. 246385арт. 246385

10991099 0000..
1 кг1 кг

399399 0000..
1 шт.1 шт. от от 249249 0000..

1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт. 195195 0000..

1 шт.1 шт.

16491649 0000..
1 кг1 кг

649649 0000..
1 шт.1 шт. 639639 0000..

1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт. 499499 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-39% -61%

-40% -61%

~600 г~600 г

840 г840 г 300-350 г300-350 г

150 г150 г 300 г300 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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22 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

500 г500 г

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

-35%

Бекон ВЕЛКОМБекон ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 494871, 503063, 99653арт. 494871, 503063, 99653

719719 0000.
1 уп.1 уп.

от от 469469 0000..
1 уп.1 уп.

Колбаса Колбаса ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО
нарезка нарезка 
арт. 297382, 297381арт. 297382, 297381

Бекон ДЫМОВБекон ДЫМОВ
сырокопченый сырокопченый 
нарезка нарезка 
арт. 496233арт. 496233

Колбаса КЛИНСКИЙКолбаса КЛИНСКИЙ
нарезканарезка
арт. 295947, 639240арт. 295947, 639240

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезка нарезка 
арт. 252901, 252900, арт. 252901, 252900, 
252897, 252899, 252891252897, 252899, 252891

Колбаса Колбаса CASADEMONTCASADEMONT
полусухая полусухая 
сыровяленая сыровяленая 
нарезка нарезка 
арт. 139522, 139523арт. 139522, 139523

209209 0000..
1 уп.1 уп.

184184 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

от от 139139 0000..
1 уп.1 уп.

149149 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

289289 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

-36%

-32%

-30%

-35%

100 г100 г

200 г200 г

190 г190 г

90 г90 г

70 г70 г

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2328

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

-34%
529529 0000..

1 уп.1 уп.

349349 9090..
1 уп.1 уп.

Мясная нарезка SD Мясная нарезка SD 
Прошутто, КоппаПрошутто, Коппа
сыровяленаясыровяленая
арт. 269125, 269151арт. 269125, 269151

Колбаса Колбаса РЕМИТРЕМИТ  
АссортиАссорти
сырокопченая сырокопченая 
нарезка нарезка 
арт. 657283, 657287арт. 657283, 657287

Ветчина ЧЕРКИЗОВО Ветчина ЧЕРКИЗОВО 
По-черкизовскиПо-черкизовски
вареная вареная 
нарезканарезка
арт. 128314арт. 128314

Хамон Хамон EL ARTESANOEL ARTESANO
сыровяленый сыровяленый 
выдержанный  выдержанный  
нарезканарезка
арт. 81131арт. 81131

Асорти мясное Асорти мясное 
EL PARADOR ПремиумEL PARADOR Премиум
арт. 285674арт. 285674

159159 0000..
1 уп.1 уп.

124124 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 уп.1 уп. 379379 0000..

1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

459459 0000..
1 уп.1 уп. 595595 0000..

1 уп.1 уп.

-36%

-34%

-36%

100 г100 г

200 г200 г

70 г70 г

90 г90 г

50 г50 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Вино Вино 
FAUSTINO VII FAUSTINO VII 
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
Риоха  Риоха  

999999 0000..
1 бт.1 бт.

14191419 0000..
1 бт.1 бт.

-30%
Вино Вино 
BADET CLEMENT BADET CLEMENT 
Les Jamelles MalbecLes Jamelles Malbec
арт. 648327арт. 648327

0,75 л0,75 л
Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон  Лангедок-Руссильон  

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

-27%

Сыр Сыр PRESIDENT PRESIDENT 
Бри, КамамберБри, Камамбер
БЗМЖБЗМЖ
арт. 61548, 658962 арт. 61548, 658962 

125 г125 г

359359 0000..
1 шт.1 шт.

от от 239239 0000..
1 шт.1 шт.

-33%ресторанов покупают  
у нас этот товар

1336

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

24
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.24
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Колбаса Колбаса CASADEMONTCASADEMONT  
Fuet ExtraFuet Extra
сыровяленая сыровяленая 
арт. 519695арт. 519695

269269 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

-40%
150 г150 г

Сыр DORBLUСыр DORBLU
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 586635арт. 586635

100 г100 г

279279 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

Вино Вино 
МАССАНДРА МАССАНДРА 
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 658395арт. 658395

0,75 л0,75 л

КрымКрым

409409 0000..
1 бт.1 бт.

429429 0000..
1 бт.1 бт.

509509 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

ресторана покупают  
у нас этот товар

1232

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

2525
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


26 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

204204 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Сыр LAIME LAIME ПармезанПармезан
БЗМЖБЗМЖ
арт. 206435, арт. 206435, 
206437, 238523206437, 238523

Сыр DOLCEСыр DOLCE
Пармезан тертыйПармезан тертый
БЗМЖБЗМЖ
арт. 510982арт. 510982

Сыр ТЫСЯЧА ОЗЁР Сыр ТЫСЯЧА ОЗЁР 
БЗМЖБЗМЖ
нарезка нарезка 
в ассортиментев ассортименте

Сыр NATURA Сыр NATURA 
БЗМЖБЗМЖ
сливочный и легкий сливочный и легкий 
арт 214939, 214938арт 214939, 214938

180 г180 г 150 г150 г

125 г125 г

400 г400 г

219219 0000..
1 уп.1 уп.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

от от 175175 00.
1 шт.

от от 299299 00.
1 шт.

129129 00.
1 уп.

от от 359359 00.
1 шт.

-40% -37%

Сыр Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСКБРЕСТ-ЛИТОВСК
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

200 г200 г

Сыр LE SUPERBEСыр LE SUPERBE
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

~1-1,2 кг~1-1,2 кг

26442644 0000.
1 шт.1 шт.

от от 20992099 0000..
1 шт.1 шт.

-34%

-35%

ресторана покупают  
у нас этот товар

2104

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813
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349349 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

279279 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

Сыр Сыр ЛАМБЕРЛАМБЕР  
БЗМЖБЗМЖ  
в ассортиментев ассортименте

230 г230 г

359359 0000..
1 шт.1 шт. 9999 9090..

1 шт.1 шт.

Сыр Сыр PRESIDENT PRESIDENT 
Бри, КамамберБри, Камамбер
БЗМЖБЗМЖ
арт. 61548, 658962 арт. 61548, 658962 

Сыр DORBLUСыр DORBLU
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 586635арт. 586635

Сыр MOZER 50% Сыр MOZER 50% 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 211346арт. 211346

Сыр плавленый Сыр плавленый 
HOCHLANDHOCHLAND
БЗМЖБЗМЖ
арт. 134939, арт. 134939, 
134940, 134941134940, 134941

Сыр плавленый Сыр плавленый 
КАРАТКАРАТ
БЗМЖБЗМЖ
порционныйпорционный
в ассортиментев ассортименте

125 г125 г

100 г100 г

100 г100 г

400 г400 г 130 г130 г

269269 00.
1 шт. от от 6363 90.

1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-36%

359359 0000..
1 шт.1 шт.

от от 239239 00.
1 шт.

349349 0000.
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

-33%
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1336

ресторана покупают  
у нас этот товар

1232

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Сыр Бри 60%Сыр Бри 60%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 216771арт. 216771

125 г125 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр с голубой Сыр с голубой 
плесеньюплесенью
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 644206арт. 644206

400 г400 г

954954 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Камамбер  60%Сыр Камамбер  60%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 110756арт. 110756

125 г125 г

209209 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Пармезан 33% Сыр Пармезан 33% 
METRO CHEF  тертыйMETRO CHEF  тертый
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 119941арт. 119941

150 г150 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

28

М Я Г К И Е ,  Т В Е РД Ы Е  С Ы Р Ы

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Сыр российский Сыр российский 
сливочный 45%сливочный 45%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 255115арт. 255115

~1 кг~1 кг

12091209 0000..
1 кг1 кг

Сыр Гойя Сыр Гойя 
твердый 40%твердый 40%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 94130арт. 94130

~1 кг~1 кг

15591559 0000..
1 кг1 кг

Сыр российский Сыр российский 
сливочный 45%сливочный 45%
METRO CHEF METRO CHEF 
с топленым молокомс топленым молоком
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 255116арт. 255116

~1 кг~1 кг

11991199 0000..
1 кг1 кг

Сыр легкий 30%Сыр легкий 30%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 119949арт. 119949

~1 кг~1 кг

12991299 0000..
1 кг1 кг

29

П О Л У Т В Е РД Ы Е ,  Т В Е РД Ы Е  С Ы Р Ы

4
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30 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

159159 0000.
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр творожный Сыр творожный 
ALMETTEALMETTE
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

150 г150 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

419419 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

589589 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр творожный Сыр творожный 
ВИОЛЕТТА ВИОЛЕТТА 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 81436арт. 81436

Сыр Сыр GALBANIGALBANI  
Моцарелла MaxiМоцарелла Maxi
БЗМЖБЗМЖ
арт. 276138арт. 276138

Сыр Сыр 
ПРЕДГОРЬЕ КАВКАЗА ПРЕДГОРЬЕ КАВКАЗА 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр BONFES Сыр BONFES 
МаскарпонеМаскарпоне
БЗМЖБЗМЖ
арт. 518582арт. 518582

Сыр СИРТАКИ Classic Сыр СИРТАКИ Classic 
для  греческого салата для  греческого салата 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 516326, 243274арт. 516326, 243274

400 г400 г

250 г250 г

300 г300 г

500 г500 г

330 г330 г

279279 00.
1 шт.

289289 00.
1 шт.

259259 00.
1 шт.

449449 00.
1 шт.

от от 159159 00.
1 шт.

-33% -30%

-31%
ресторана покупают  

у нас этот товар

1034
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1205
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М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

5555 9090..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

Сметана 15% Сметана 15% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117336арт. 117336

Маргарин 60% Маргарин 60% 
САРАТОВСКИЙСАРАТОВСКИЙ  
Сливочный ГОСТСливочный ГОСТ
арт. 240962арт. 240962

Творог рассыпчатый 9% Творог рассыпчатый 9% 
ЭКОНИВАЭКОНИВА
БЗМЖБЗМЖ
арт. 208879арт. 208879

Масло сливочное 82,5%Масло сливочное 82,5%
ЭКОМИЛКЭКОМИЛК  
Традиционное ГОСТ  Традиционное ГОСТ  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 353290арт. 353290

Творог 2% Творог 2% 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117329арт. 117329

300 г300 г

250 г250 г

750 г750 г

180 г180 г

200 г200 г

4747 90.
1 шт.

9393 90.
1 шт.

349349 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

9393 90.
1 шт.

Масло сливочное 82,5%Масло сливочное 82,5%
ТЫСЯЧА ОЗЁР ТЫСЯЧА ОЗЁР 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 300642арт. 300642

350 г350 г

629629 0000.
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

-36%
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1311
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32 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Молоко сгущенное 8,5%Молоко сгущенное 8,5%
РОГАЧЕВРОГАЧЕВ с сахаром с сахаром
БЗМЖБЗМЖ
арт. 286375арт. 286375

Крем взбитый 24% Крем взбитый 24% 
HULALAHULALA
арт. 571579арт. 571579

Сливки 35% Сливки 35% PARMALATPARMALAT  
для взбивания для взбивания 
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 515789арт. 515789

Молоко 3,2% Молоко 3,2% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
пастеризованноепастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 282329арт. 282329

Напиток растительный Напиток растительный 
PLANTO BARISTAPLANTO BARISTA
арт. 232990арт. 232990

380 г380 г
250 г, 300 г250 г, 300 г

1 л1 л930 мл930 мл

1 л1 л

579579 0000..
1 шт.1 шт.9999 9090..

1 шт.1 шт.

139139 0000.
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

1 л1 л

Молоко Молоко PARMALATPARMALAT 3,5% 3,5%
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 113309арт. 113309

199199 00.
1 шт.

769769 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

134134 00.
1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

239239 00.
1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1069
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  Молоко 1,8% Молоко 1,8% 
PARMALATPARMALAT Comfort  Comfort 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
безлактозноебезлактозное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 74207арт. 74207

1 л1 л

Б Е З Л А К Т О З Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

159159 0000..
1 шт.1 шт. от от 7272 9090..

1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт. 9999 9090..

1 шт.1 шт.

Творог рассыпчатый5%  Творог рассыпчатый5%  
PARMALAT PARMALAT Comfort Comfort 
безлактозныйбезлактозный
БЗМЖБЗМЖ
арт. 237095арт. 237095

Йогурт питьевой 1,7% Йогурт питьевой 1,7% 
PARMALATPARMALAT Comfort  Comfort 
безлактозныйбезлактозный
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сметана 15% Сметана 15% 
PARMALATPARMALAT Comfort Comfort
безлактознаябезлактозная
арт. 232420арт. 232420

Сливки 11% Сливки 11% 
PARMALATPARMALAT Comfort  Comfort 
безлактозныебезлактозные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 92976арт. 92976

260 г260 г 290 г290 г

300 г300 г

500 мл500 мл

149149 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

195195 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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34 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

130 г130 г

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Напиток кисломолочный Напиток кисломолочный 
ACTIMUNOACTIMUNO
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Йогурт питьевой Йогурт питьевой 
ЧУДОЧУДО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сырок творожный Сырок творожный 
глазированный глазированный 
СВИТЛОГОРЬЕСВИТЛОГОРЬЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Пудинг Пудинг EHRMANNEHRMANN  
Grand DessertGrand Dessert
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Йогурт Йогурт АКТИБИОАКТИБИО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

95 г95 г

260 г260 г
50 г50 г

200 г200 г

130 г130 г

5959 9090..
1 шт.1 шт. 4949 9090..

1 шт.1 шт.

от от 8989 9090..
1 шт.1 шт. 2929 9090..

1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

109109 00.
1 шт.

Творожок Творожок ДАНИССИМОДАНИССИМО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

6464 9090.
1 шт.1 шт.

4949 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
ТАЛОСТО ВЕНЕЦИЯТАЛОСТО ВЕНЕЦИЯ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 529926арт. 529926

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИКОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 452291,арт. 452291,
452290, 452289452290, 452289

Мороженое эскимо Мороженое эскимо 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКСА.РОСТАГРОКОМПЛЕКС
БЗМЖБЗМЖ
арт. 226047,арт. 226047,
226048, 248831226048, 248831

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
АЙСБЕРРИ ФИЛЕВСКИЙАЙСБЕРРИ ФИЛЕВСКИЙ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 527884арт. 527884

Мороженое EKZOМороженое EKZO
БЗМЖБЗМЖ
арт. 312474, 312475арт. 312474, 312475

450 г450 г
100 г100 г

65 г65 г
450 г450 г

520 г520 г

М О Р ОЖ Е Н О Е

Мороженое BRANDICE Мороженое BRANDICE 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

809809 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

500-600 г500-600 г

369369 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

от от 7979 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

145145 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-30%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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36 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

П Е К А Р Н Я

-30%

Хлеб КОЛОМЕНСКИЙ Хлеб КОЛОМЕНСКИЙ 
Ржаной крайРжаной край
арт. 520657, 520655, арт. 520657, 520655, 
204188, 620588204188, 620588

Хлебцы FITSTARTХлебцы FITSTART
арт. 650177, 650171, арт. 650177, 650171, 
63227, 661119, 12045863227, 661119, 120458

Тортилья MISSIONТортилья MISSION
Пшеничная, ГрильПшеничная, Гриль
арт. 516945, 667929арт. 516945, 667929

Торт RENARDIТорт RENARDI
Карузель, Йогуртовый маракуйяКарузель, Йогуртовый маракуйя
арт. 109464, 109466арт. 109464, 109466

Торт MIRELТорт MIREL
Бельгийский шоколад, Бельгийский шоколад, 
Три шоколада, Три шоколада, 
Карамельный на сгущенкеКарамельный на сгущенке
арт. 225915, 225916, 236978арт. 225915, 225916, 236978

от от 8585 9090..
1 уп.1 уп.

от от 4949 9090..
1 шт.1 шт.

от от 439439 0000..
1 шт.1 шт.

от от 8383 9090..
1 шт.1 шт.

от от 799799 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

108108 0000..
1 шт.1 шт.

12491249 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

-35%

-30%-35%

Батон нарезной Батон нарезной 
ЧЕРЕМУШКИЧЕРЕМУШКИ
нарезканарезка
арт. 297007арт. 297007

7474 9090.
1 шт.1 шт.

4949 9090..
1 шт.1 шт.

400 г400 г

250 г250 г

90-100 г90-100 г

700-750 г700-750 г

260-300 г260-300 г

820 г, 800 г820 г, 800 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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-37%
316316 0000.

1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Тесто слоёное Тесто слоёное 
ХЛЕБНЫЙ ДОМ ЗвездноеХЛЕБНЫЙ ДОМ Звездное
дрожжевое/бездрожжевоедрожжевое/бездрожжевое
арт. 361518, 361517арт. 361518, 361517

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
клубничныйклубничный
арт. 135402арт. 135402

Торт METRO CHEF Торт METRO CHEF 
брусничный брусничный 
с белым шоколадомс белым шоколадом
арт. 253893арт. 253893

Торт METRO CHEF Торт METRO CHEF 
малина-фисташкамалина-фисташка
арт. 258450арт. 258450

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
ассортиассорти
арт. 215995арт. 215995

Штрудель METRO CHEFШтрудель METRO CHEF
в ассортиментев ассортименте

1,5 кг1,5 кг

1350 г1350 г

1200 г1200 г

600-1200 г600-1200 г

17891789 0000..
1 шт.1 шт.

20292029 0000..
1 шт.1 шт.

17791779 0000..
1 шт.1 шт.

12791279 0000..
1 шт.1 шт.

от от 299299 0000..
1 шт.1 шт.

500 г500 г

1400 г1400 г

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1125

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2114

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1159

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1365

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1147
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1369
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Пельмени Пельмени 
CAESAR ELITECAESAR ELITE
арт. 132893, 132895арт. 132893, 132895

700 г700 г

Булочки БАО Булочки БАО 
BIBIGOBIBIGO
арт. 269832, 269833арт. 269832, 269833

Готовая еда Готовая еда 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
арт. 218871,арт. 218871,
244134, 135490244134, 135490

Пельмени Пельмени 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
в ассортиментев ассортименте

Смесь МИРАТОРГ Смесь МИРАТОРГ 
ягоднаяягодная
арт. 285216, 285223арт. 285216, 285223

339339 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

от от 249249 0000..
1 уп.1 уп.

от от 159159 0000..
1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

-36%-43%

4 х 80 г4 х 80 г

200-250 г200-250 г

700 г700 г

300 г300 г

-55%
379379 0101..

1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Готовая еда Готовая еда 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 286030, 510362арт. 286030, 510362

240-250 г240-250 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

199199 0000.
1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

Рыбные палочки Рыбные палочки 
из филе VICIиз филе VICI
арт. 564294арт. 564294

Блинчики Блинчики 
С ПЫЛУ С ЖАРУ С ПЫЛУ С ЖАРУ 
арт. 1715,арт. 1715,
200237, 589962200237, 589962

Пицца Пицца 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯSИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
арт. 244069, 244072,арт. 244069, 244072,
256877, 244070256877, 244070

Сырные монетки/ палочки Сырные монетки/ палочки 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 642214, 79626арт. 642214, 79626

Смесь БОНДЮЭЛЬ Смесь БОНДЮЭЛЬ 
овощная овощная 
арт. 110592, 292459,арт. 110592, 292459,
110593, 110591110593, 110591

299299 0000..
1 уп.1 уп.

от от 8989 9090..
1 уп.1 уп. от от 359359 0000..

1 шт.1 шт.

15491549 0000..
1 уп.1 уп. 189189 0000..

1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 475475 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-32%

400 г400 г

360 г360 г 365-420 г365-420 г

1,5 кг1,5 кг
400 г400 г

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1598
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КО Н С Е Р В Ы

109109 00.
1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

Перец халапеньо Перец халапеньо 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 120373, 61991арт. 120373, 61991

Фасоль белая/краснаяФасоль белая/красная
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 223948, арт. 223948, 
223950, 223954223950, 223954

Грибная консервация Грибная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
в ассортиментев ассортименте

Овощная консервация Овощная консервация 
ДЯДЯ ВАНЯДЯДЯ ВАНЯ
арт. 237455, 342734арт. 237455, 342734

ОгурчикиОгурчики
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 281332арт. 281332

370 мл370 мл

400 г400 г
1,415 л1,415 л

1,8 кг1,8 кг1,5 кг1,5 кг

329329 0000..
1 шт.1 шт.

9292 4040..
1 шт.1 шт.

264264 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

739739 0000..
1 шт.1 шт.

-61%

-39%

-34% -39%

Горошек / кукуруза Горошек / кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 223951, 223949арт. 223951, 223949

340-400 г340-400 г

119119 0000..
1 шт.1 шт.

126126 9090..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1030

ресторан покупает  
у нас этот товар

1541
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Тунец FORTUNAТунец FORTUNA
арт. 147641, 141975арт. 147641, 141975

185 г185 г

КО Н С Е Р В Ы

129129 00.
1 шт.

144144 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212 289289 00.

1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

479479 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

Тунец МАГУРОТунец МАГУРО
арт. 227260, 234960, арт. 227260, 234960, 
227259, 244650227259, 244650

170-200 г170-200 г

179179 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Оливки и маслины Оливки и маслины 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 273201, 223947, арт. 273201, 223947, 
372243, 372242372243, 372242

Паштет ХАМЕПаштет ХАМЕ
арт. 235815, арт. 235815, 
235816, 235814235816, 235814

Говядина/свинина Говядина/свинина 
ГРОДФУД тушенаяГРОДФУД тушеная
арт. 434098, 434099арт. 434098, 434099

300-400 г300-400 г

100 г100 г

338 г338 г

279279 0000..
1 шт.1 шт.

от от 189189 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

7979 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33
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42 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Б А К А Л Е Я

Масло оливковое Масло оливковое 
FILIPPO BERIO FILIPPO BERIO 
Extra VirginExtra Virgin
арт. 458968арт. 458968

Мука пшеничная Мука пшеничная 
MAKFA высший сортMAKFA высший сорт
арт. 400922арт. 400922

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINI Classico EVMONINI Classico EV
арт. 348865арт. 348865

Макароны Макароны PASTERONIPASTERONI  
высший сортвысший сорт
в ассортименте в ассортименте 

Макароны спагетти Макароны спагетти 
DE CECCODE CECCO Spaghetti №12 Spaghetti №12
арт. 521524арт. 521524

500 мл500 мл

1 кг1 кг1 л1 л

400 г400 г1 кг1 кг

23392339 00.
1 шт. 7575 90.

1 шт.

118118 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 00.
1 шт. 5959 90.

1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

664664 00.
1 шт.

399399 00.
1 шт.

-39%

-44%

-36%

-61%

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINI AnforaMONINI Anfora
арт. 348864арт. 348864

20992099 0000.
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

1 л1 л

999999 00.
1 шт.

549549 00.
1 шт.

-45%
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1245

ресторана покупают  
у нас этот товар

1254
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Б А К А Л Е Я

179179 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

Крупа булгур Крупа булгур 
МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ  
арт. 529824арт. 529824

500 г500 г

Рис Рис МИСТРАЛЬ МИСТРАЛЬ 
Кубань круглозерныйКубань круглозерный
арт. 468938арт. 468938

Лапша быстрого Лапша быстрого 
приготовленияприготовления БИГ ЛАНЧ БИГ ЛАНЧ
арт. 235669, 251735, 282809арт. 235669, 251735, 282809

900 г900 г

90 г90 г

144144 00.
1 шт.

8282 90.
1 шт.

7474 90.
1 шт.

5959 90.
1 шт.

-36%

-47%

Хлопья овсяные Хлопья овсяные 
РУССКИЙ ПРОДУКТ РУССКИЙ ПРОДУКТ 
Геркулес традиционныйГеркулес традиционный
арт. 471112арт. 471112

500 г500 г

9999 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

Крупа гречневая Крупа гречневая 
МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ
арт. 284879арт. 284879

2 кг2 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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44 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Б А К А Л Е Я

Мюсли-кранч Мюсли-кранч 
BIONOVABIONOVA вкусовые вкусовые
арт. 93774, арт. 93774, 
592826, 592835592826, 592835

Хлопья рисовые Хлопья рисовые 
МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ нежные нежные
арт. 234202арт. 234202

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ХРУТКАХРУТКА
арт. 136218, 136221арт. 136218, 136221

Готовый завтрак Готовый завтрак 
UNICORNUNICORN  
Радужные колечкиРадужные колечки
арт. 76389арт. 76389

195 г195 г

400 г400 г

400 г400 г350 г350 г

429429 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт. 239239 00.

1 шт.

199199 00.
1 шт.

329329 00.
1 шт.

184184 00.
1 шт. 149149 00.

1 шт.

159159 00.
1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

Подушечки ЛЮБЯТОВО Подушечки ЛЮБЯТОВО 
с молочной начинкойс молочной начинкой
арт. 269442арт. 269442

500 г500 г

-37%

209209 0000..
1 шт.1 шт.
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Паста ореховая NUTELLA Паста ореховая NUTELLA 
с добавлением какаос добавлением какао
арт. 278386арт. 278386

Б А К А Л Е Я

Джем МАХЕЕВЪДжем МАХЕЕВЪ
в ассортиментев ассортименте

Сахар тростниковый Сахар тростниковый 
ЗОЛОТОЙ ТРОСТНИК ЗОЛОТОЙ ТРОСТНИК 
нерафинированныйнерафинированный
арт. 437311арт. 437311

Шоколад Шоколад CHIKALABCHIKALAB  
с фисташковой пастой с фисташковой пастой 
и хрустящим тестоми хрустящим тестом
арт. 286349арт. 286349

300 г300 г

900 г900 г

100 г100 г

379379 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

Сироп Сироп ПОСАДЪПОСАДЪ Натуральный  Натуральный 
из топинамбура из топинамбура 
без сахарабез сахара
арт. 630657арт. 630657

330 г330 г

259259 00.
1 шт.

599599 00.
1 шт.

209209 00.
1 шт.

439439 00.
1 шт.

630 г630 г

10991099 0000.
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

Ванилин карамельный Ванилин карамельный 
DR.BAKERSDR.BAKERS
арт. 234781арт. 234781

2 г2 г

1919 9090..
1 шт.1 шт.

2929 9090..
1 шт.1 шт.

-33%

-42%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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46 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

1 кг1 кг

КО Ф Е

Кофе LAVAZZA Oro Кофе LAVAZZA Oro 
зерновой зерновой 
арт. 427833арт. 427833

Кофе Кофе LEBOLEBO Mono Ethiopia  Mono Ethiopia 
молотый молотый 
дрип-пакетыдрип-пакеты
арт. 282556арт. 282556

Цикорий Цикорий 
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе EGOISTE TruffleКофе EGOISTE Truffle
зерновойзерновой
арт. 246518арт. 246518

Кофе POETTI Кофе POETTI 
в капсулахв капсулах
арт. 275984, 275985арт. 275984, 275985

1 кг1 кг

6 х 10,5 г6 х 10,5 г

160 г160 г

250 г250 г

10 х 5,3 г10 х 5,3 г

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

175175 0000..
1 шт.1 шт.

206206 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

38993899 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

769769 0000..
1 уп.1 уп.

-41%-61%

-50%

-61%

-61%

Кофе AMBASSADOR Кофе AMBASSADOR 
Blue labelBlue label
зерновойзерновой
арт. 665877арт. 665877

28792879 0000.
1 шт.1 шт.

11291129 0000..
1 шт.1 шт.

555555 00.
1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

889889 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1359
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469469 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

769769 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 22

КО Ф Е

Кофе НЕСКАФЕ Классик Кофе НЕСКАФЕ Классик 
растворимыйрастворимый
арт. 123742арт. 123742

Кофе EGOISTE Кофе EGOISTE 
Double espresso Double espresso 
растворимыйрастворимый
арт. 130173арт. 130173

Кофе BUSHIDO Kodo Кофе BUSHIDO Kodo 
растворимыйрастворимый
арт. 598958арт. 598958

Горячий шоколад Горячий шоколад 
BOUNTY CoconutBOUNTY Coconut
арт. 277647арт. 277647

Напиток кофейный Напиток кофейный 
НЕСКАФЕ РафНЕСКАФЕ Раф
арт. 297893арт. 297893

900 г900 г

70 г70 г
95 г95 г

140 г140 г 20 х 17 г20 х 17 г

20992099 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

214214 0000..
1 уп.1 уп.

26992699 0000..
1 уп.1 уп.

849849 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 уп.1 уп.

-31%

-61%

-61%

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 433965арт. 433965

869869 0000.
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

190 г190 г

675675 00.
1 шт.

789789 0000..
1 шт.1 шт.

13091309 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 99
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48 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Ч А Й

Чай AHMAD TEA Чай AHMAD TEA 
Английский завтракАнглийский завтрак
пакетированныйпакетированный
арт. 38353арт. 38353

Чай Чай GREENFIELDGREENFIELD  
пакетированныйпакетированный
арт. 469147арт. 469147

Чай Чай GREENFIELDGREENFIELD  
листовойлистовой
арт. 457306арт. 457306

Чай МАЙСКИЙ Чай МАЙСКИЙ 
пакетированныйпакетированный
арт. 239376арт. 239376

Чай АЗЕРЧАЙ Чай АЗЕРЧАЙ 
листовойлистовой
арт. 208707арт. 208707

100 х 2 г100 х 2 г

25 х 2 г25 х 2 г

200 г200 г

25 х 1,5 г25 х 1,5 г

200 г200 г

5959 9090..
1 уп.1 уп.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

-40%

100 х 2 г100 х 2 г

-50%

Чай AKBAR CeylonЧай AKBAR Ceylon
пакетированныйпакетированный
арт. 324335арт. 324335

379379 0000.
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп. 399399 0000..

1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

7373 9090..
1 уп.1 уп.

9999 9090..
1 уп.1 уп.

149149 0000..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 2020

222222 00.
1 шт.

259259 0000..
1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1010
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Ч А Й

Чай ALTHAUS Чай ALTHAUS 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чайный напиток Чайный напиток 
HERBARUSHERBARUS
арт. 226675арт. 226675

Чай GREENFIELD Чай GREENFIELD 
пирамидкипирамидки
арт. 312562арт. 312562

Чай BASILUR Чай BASILUR 
листовойлистовой
арт. 524040, 113203, арт. 524040, 113203, 
524036, 524041524036, 524041

Чай Чай RICHARDRICHARD  
Royal Tea CollectionRoyal Tea Collection
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

20 х 1,7 г20 х 1,7 г

24 х 1,8 г24 х 1,8 г 20 х 1,8 г20 х 1,8 г

100 г100 г 230 г230 г

209209 0000..
1 уп.1 уп. 129129 0000..

1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 шт.1 шт. 599599 0000..

1 наб.1 наб.

329329 0000..
1 уп.1 уп. 149149 0000..

1 уп.1 уп.

11991199 0000..
1 наб.1 наб.589589 0000..

1 шт.1 шт.

-36%

-50%-61%

25 х 1,5 г25 х 1,5 г

-35%

Чай CURTIS Чай CURTIS 
пакетированныйпакетированный
арт. 239379арт. 239379

139139 0000.
1 уп.1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.399399 0000..

1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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50 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

400 г400 г

Печенье крекеры Печенье крекеры 
ULKER CIZI VIC Сэндвич ULKER CIZI VIC Сэндвич 
с сырным кремомс сырным кремом
арт. 268668арт. 268668

Зефир Зефир УДАРНИЦА УДАРНИЦА 
ШармэльШармэль
арт. 468774, арт. 468774, 
468931, 468818468931, 468818

Торт Торт КОЛОМЕНСКОЕКОЛОМЕНСКОЕ  
Шоколадница Шоколадница 
классическаяклассическая
арт. 126695арт. 126695

Батончик Батончик 
KINDERKINDER Bueno Bueno
арт. 496203арт. 496203

Круассаны мини Круассаны мини 
RIOBARIOBA
арт. 120084, арт. 120084, 
120083, 120085120083, 120085

82 г82 г 250 г250 г

240 г240 г

43 г43 г
200 г200 г

319319 0000..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

8585 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

0000 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

Пирог Пирог СДОБНАЯ ОСОБА СДОБНАЯ ОСОБА 
Итальянский пайИтальянский пай
арт. 314047арт. 314047

259259 0000.
1 шт.1 шт.

185185 0000..
1 шт.1 шт.

5050 9090..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

7272 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

7777 9090..
1 шт.1 шт.

8585 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212
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115115 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Шоколад Шоколад 
MILKA MILKA 
в ассортиментев ассортименте

72-90 г72-90 г

Батончик шоколадныйБатончик шоколадный
SNICKERS, MARS, TWIX, BOUNTYSNICKERS, MARS, TWIX, BOUNTY
арт. 453148, 117603, 140362, 301024, арт. 453148, 117603, 140362, 301024, 
363767,  401987, 219612, 401982363767,  401987, 219612, 401982

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT Duo Duo
в ассортиментев ассортименте

Шоколадное яйцо Шоколадное яйцо 
KINDERKINDER Surprise Surprise
арт. 494639, 469217, арт. 494639, 469217, 
469215, 305343469215, 305343

Шоколад молочный Шоколад молочный 
N NATUREN NATURE
арт. 297267, арт. 297267, 
297271, 297269297271, 297269

Шоколад молочный Шоколад молочный 
KINDERKINDER Chocolate 8 порций Chocolate 8 порций
арт. 467340арт. 467340

80-82,5 г80-82,5 г
218 г218 г

20 г20 г

70 г70 г
100 г100 г

169169 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

-61%

375375 0000..
1 шт.1 шт.

118118 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

6363 5050..
1 шт.1 шт.

7272 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 6464

109109 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мини-шоколад  Мини-шоколад  
RIOBARIOBA
в ассортиментев ассортименте

800 г800 г

от от 16291629 0000..
1 шт.1 шт.

Ш О КО Л А Д

52 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.
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Мини-шоколад  Мини-шоколад  
RIOBARIOBA
в ассортиментев ассортименте

100 г100 г

от от 189189 0000..
1 шт.1 шт.

Ш О КО Л А Д ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


54 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Конфеты Конфеты РОТ ФРОНТ РОТ ФРОНТ 
Коровка, Огни Москвы, Коровка, Огни Москвы, 
ЗамоскворечьеЗамоскворечье
арт. 514689арт. 514689

Картошка Картошка ZENTISZENTIS  
марципановаямарципановая
арт. 282326арт. 282326

Конфеты шоколадные Конфеты шоколадные 
TOFFIFEETOFFIFEE
арт. 514182арт. 514182

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
AMERIAMERI ракушки  ракушки 
с начинкой пралинес начинкой пралине
арт. 233182арт. 233182

Конфеты Конфеты СЛАВЯНКАСЛАВЯНКА  
Мишка на севереМишка на севере
арт. 220628арт. 220628

700 г700 г
100 г100 г

250 г250 г

500 г500 г
1 кг1 кг

569569 0000..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 шт.1 шт.

224224 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

829829 0000..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

569569 0000..
1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-61% -61%

-36%

250 г250 г

Конфеты РОТ ФРОНТ Конфеты РОТ ФРОНТ 
Осенний вальсОсенний вальс
арт. 503555арт. 503555

399399 0000.
1 шт.1 шт.

157157 0000..
1 шт.1 шт.

829829 00.
1 шт.

10291029 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

1717 30.
1 уп.

2525 9090..
1 уп.

2828 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 3030

4646 90.
1 уп.

6262 9090..
1 уп.

7979 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 3030 4848 90.

1 уп.

6464 9090..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2424

40 г40 г

Мармелад жевательный Мармелад жевательный 
FRUITTELLAFRUITTELLA
арт. 526969, 564221, арт. 526969, 564221, 
533982, 632122533982, 632122

Снеки CHEETOSСнеки CHEETOS
арт. 217493, 123229, арт. 217493, 123229, 
129484, 123228129484, 123228

Жевательная резинка Жевательная резинка 
DIROLDIROL
в ассортиментев ассортименте

Драже M&M’S Драже M&M’S 
арт. 121736, 121735, арт. 121736, 121735, 
121734, 279868121734, 279868

Чипсы Чипсы 
DELICADOSDELICADOS
арт. 134590, арт. 134590, 
134588, 137870134588, 137870

70 г70 г
50 г50 г

13,6 г13,6 г

70-80 г70-80 г
500 г500 г

Чипсы MR POTATOЧипсы MR POTATO
арт. 136171, 136173 арт. 136171, 136173 

119119 0000.
1 уп.1 уп.

4646 9090..
1 уп.1 уп.

9898 9090..
1 уп.1 уп. 209209 0000..

1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 299299 0000..

1 уп.1 уп.

-61%

-30%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

56

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

559559 0000..
1 бт.1 бт.

589589 0000..
1 бт.1 бт.

699699 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

Вино игристое Вино игристое 
CONTE EMO CAPODILISTA CONTE EMO CAPODILISTA 
ProseccoProsecco
Белое брют Белое брют 
арт. 109875арт. 109875

Вино игристое   Вино игристое   
GANCIA GANCIA 
арт. 230864,206671арт. 230864,206671

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO Origine Brut Origine Brut  
Белое брют Белое брют 
арт. 524221арт. 524221

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

999999 00.
1 бт. 13991399 00.

1 бт.

17991799 00.
1 бт.13991399 00.

1 бт.

15991599 00.
1 бт. 18091809 00.

1 бт.

24992499 00.
1 бт.19191919 00.

1 бт.

-28%-27%

-38% -23%

Вино игристое Вино игристое 
GREENLIFE GREENLIFE 
Sauvignon Blanc BubblesSauvignon Blanc Bubbles
Белое экстра брют Белое экстра брют 
арт. 254818арт. 254818

Вино игристое Вино игристое 
TETE DE CHEVALTETE DE CHEVAL
Белое брют Белое брют 
арт. 111802арт. 111802

Вино игристое Вино игристое 
АБРАУ ДЮРСО АБРАУ ДЮРСО 
Удельное Ведомство Удельное Ведомство 
ИмператорскоеИмператорское
Белое брют Белое брют 
арт. 132799арт. 1327990,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.

-18%

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

ЮАР,ЮАР,
Западный Кейп Западный Кейп 

Россия, Россия, 
КубаньКубань

Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

999999 00.
1 бт.

15991599 00.
1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт. 14991499 0000..

1 бт.1 бт.

10791079 00.
1 бт.

14191419 00.
1 бт.

21992199 00.
1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт. 20992099 0000..

1 бт.1 бт.

13491349 00.
1 бт.

-30%

-27%

-29% -29%

-20%

Вино Вино 
FAUSTINO VII FAUSTINO VII 
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
VINA REAL VINA REAL 
Casal Garcia BrancoCasal Garcia Branco
Белое полусухоеБелое полусухое
арт. 485355арт. 485355

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CALVET CALVET 
Selection des PrincesSelection des Princes
Красное  сухоеКрасное  сухое
арт. 291028арт. 291028

Вино Вино 
WEINHAUS WEINHAUS CannisCannis
Белое полусухоеБелое полусухое
арт. 211946арт. 211946

Вино Вино 
BADET CLEMENT BADET CLEMENT 
Les Jamelles MalbecLes Jamelles Malbec
арт. 648327арт. 648327

Вино Вино 
DILIGO DILIGO Pinot Grigio Pinot Grigio 
Белое сухоеБелое сухое
арт. 362507арт. 362507

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 лИспания, Испания, 
Риоха  Риоха  

Португалия, Португалия, 
Винью Верде Винью Верде 

Германия, Германия, 
Рейнгессен  Рейнгессен  

Италия, Италия, 
Венето Венето 

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

17491749 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон  Лангедок-Руссильон  Франция, Франция, 

Бордо Бордо 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

58

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

Т И Х И Е  В И Н А

899899 00.
1 бт. 849849 00.

1 бт. 559559 00.
1 бт.

12391239 00.
1 бт. 999999 00.

1 бт. 739739 00.
1 бт.

-40%-37% -25%

-27% -15% -24%

Вино Вино 
AVES DEL SUR AVES DEL SUR 
арт. 110393, 247919арт. 110393, 247919

0,75 л0,75 л

899899 00.
1 бт.11591159 00.

1 бт.599599 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт.19491949 00.

1 бт.949949 00.
1 бт.

Вино Вино 
CAVINO CAVINO IonosIonos
арт. 646616, 646612арт. 646616, 646612

Вино Вино 
MARANI MARANI Saperavi Saperavi 
Красное сухое Красное сухое 
арт. 215427арт. 215427

Вино Вино 
ALMA VALLEYALMA VALLEY
арт. 280332, 280331арт. 280332, 280331

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
GREENLIFE GREENLIFE 
Sauvignon BlancSauvignon Blanc
Белое сухое Белое сухое 
арт. 226174арт. 226174

0,75 л0,75 л
Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина

Вино Вино 
GREENLIFEGREENLIFE
Белое сухое Белое сухое 
арт. 133352арт. 133352

0,75 л0,75 л
ЮАР,ЮАР,
МальбороМальборо

Греция , Греция , 
Пелопоннес Пелопоннес Грузия, Грузия, 

КахетияКахетия

Россия, Россия, 
КубаньКубань

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

59

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

Вино Вино 
МАССАНДРА МАССАНДРА 
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 658395арт. 658395

Вино Вино 
CHATEAU LE GRAND CHATEAU LE GRAND 
VOSTOKVOSTOK
арт. 266748, 266751арт. 266748, 266751

Вино Вино 
GOOD STEAKGOOD STEAK
арт. 270149,арт. 270149,
270152, 270150270152, 270150

Вино Вино 
AGORA AGORA 
арт. 207470, арт. 207470, 
207467 ,218479207467 ,218479

Вино Вино 
ЛЫХНЫ ЛЫХНЫ 
арт. 131513, 131511, арт. 131513, 131511, 
131515, 131500, 131507131515, 131500, 131507

Вино Вино 
ШУМРИНКА ШУМРИНКА СемисамСемисам
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 225284арт. 225284

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

419419 00.
1 бт.

499499 00.
1 бт. 559559 00.

1 бт.

889889 00.
1 бт.

629629 00.
1 бт.

799799 00.
1 бт. 699699 00.

1 бт.

12491249 00.
1 бт.

-38% -20%

-29%-33%

КрымКрым Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край АбхазияАбхазия

409409 0000..
1 бт.1 бт.

429429 0000..
1 бт.1 бт.

509509 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

Россия, Россия, 
КубаньКубань

КрымКрым

589589 0000..
1 бт.1 бт.

619619 0000..
1 бт.1 бт.

739739 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
BLACK RAM BLACK RAM 3 года3 года
арт. 200439арт. 200439

Виски шотландский Виски шотландский 
GLENGARRYGLENGARRY
арт. 212251арт. 212251

Виски Виски 
NESTVILLENESTVILLE
арт. 210770арт. 210770

Виски шотландский Виски шотландский 
JOHNNIE WALKER JOHNNIE WALKER 
Red LabelRed Label
арт. 361918арт. 361918

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

17591759 0000..
1 бт.1 бт.

19691969 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

-24%

-36%

-28%

Скидка до -33%  
на линейку 

виски
BLACK RAM*

*Количество и ассортимент ограничены
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
BUSHMILLSBUSHMILLS Origina Origina
арт. 224026арт. 224026

Виски Виски 
THE GALTEE THE GALTEE 
MOUNTAIN BOYMOUNTAIN BOY
арт. 293918арт. 293918

Бурбон Бурбон 
CARUS UNUMCARUS UNUM  
3 года3 года
арт. 133081арт. 133081

Виски Виски 
ARLETTARLETT Blended Blended
арт. 281869арт. 281869

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л 0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

19991999 0000..
1 бт.1 бт.

27992799 0000..
1 бт.1 бт. 14991499 0000..

1 бт.1 бт.

23992399 0000..
1 бт.1 бт.

25492549 0000..
1 бт.1 бт.

37993799 0000..
1 бт.1 бт. 20992099 0000..

1 бт.1 бт.

32993299 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

-26% -29%

-27%
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Скидка до -21%  
на линейку 

коньяков
SARAJISHVILI*

*Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
СТАРЕЙШИНАСТАРЕЙШИНА 12 лет 12 лет
арт. 363816арт. 363816

Коньяк Коньяк 
АБРАУ ДЮРСОАБРАУ ДЮРСО  
1870 КВВК1870 КВВК
арт. 130783арт. 1307830,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

12991299 0000..
1 бт.1 бт. 18991899 0000..

1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт. 23992399 0000..

1 бт.1 бт.

-28% -21%

П/УП/У

Коньяк Коньяк 
ASKANELI BROTHERSASKANELI BROTHERS  
6 лет6 лет
арт. 532453арт. 532453

Коньяк Коньяк 
КИЗЛЯРКИЗЛЯР  
Дагестан КСДагестан КС
арт. 620542арт. 620542

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

10991099 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

13491349 0000..
1 бт.1 бт.

15491549 0000..
1 бт.1 бт.

-19%

-23%

Коньяк Коньяк 
ABRAUABRAU ординарный  ординарный 
5 лет5 лет
арт. 293902арт. 293902

0,5 л0,5 л

899899 0000..
1 бт.1 бт.

10391039 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

Коньяк Коньяк 
SARAJISHVILI SARAJISHVILI 
5 звезд 5 звезд 
ординарныйординарный
арт. 266664арт. 266664

0,5 л0,5 л

10491049 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
A. DE FUSSIGNY A. DE FUSSIGNY 
Cellar Blend VSCellar Blend VS
арт. 258647арт. 258647

Коньяк Коньяк 
FRANCOIS FRANCOIS 
DE MARTIGNACDE MARTIGNAC VS VS
арт. 204293арт. 204293

Коньяк Коньяк 
ARVESTARVEST ХО  ХО 
10 лет10 лет
арт. 624212арт. 624212

Коньяк Коньяк 
NAUDNAUD VS VS
арт. 235692арт. 235692

0,5 л0,5 л 0,7 л0,7 л0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

26992699 0000..
1 бт.1 бт. 34993499 0000..

1 бт.1 бт.19991999 0000..
1 бт.1 бт.

41994199 0000..
1 бт.1 бт.

31793179 0000..
1 бт.1 бт. 56995699 0000..

1 бт.1 бт.34993499 0000..
1 бт.1 бт.

49994999 0000..
1 бт.1 бт.

-15% -39%-43%

-16%

П/УП/У П/УП/У П/УП/У

П/УП/У

Коньяк Коньяк 
АРАРАТАРАРАТ Двин Двин
арт. 123315арт. 123315

0,7 л0,7 л

59995999 0000..
1 бт.1 бт.

84998499 0000..
1 бт.1 бт.

-29%

П/УП/У

Скидка до -21%  
на линейку 

коньяков
NAUD**

Скидка до -15%  
на линейку 

коньяков
A. DE FUSSIGNY**

Скидка до -39%  
на линейку 

коньяков
FRANCOIS 

DE MARTIGNAC**

Водка Водка 
SAMOGRAYSAMOGRAY  
арт. 237643, 237644арт. 237643, 237644

0,5 л0,5 л

829829 0000..
1 бт.1 бт.

999999 0000..
1 бт.1 бт.

-17%
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Водка Водка 
MONTBLANCMONTBLANC
арт. 55051арт. 55051

Аперитив Аперитив 
ABRAUABRAU Mix Mix
арт. 286292арт. 286292

0,7 л0,7 л 0,7 л0,7 л

19991999 0000..
1 бт.1 бт. 749749 0000..

1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт. 899899 0000..

1 бт.1 бт.

-33% -17%

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Настойка Настойка 
MAMONTMAMONT Blood Blood
арт. 85792арт. 85792

Водка Водка 
SCHMIDTSCHMIDT Supreme Supreme
арт. 206187арт. 206187

0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

11491149 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

14491449 0000..
1 бт.1 бт.

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

-25%

Водка Водка 
KREMLIN AWARDKREMLIN AWARD
арт. 435649арт. 435649

0,5 л0,5 л

11491149 0000..
1 бт.1 бт.

13401340 0000..
1 бт.1 бт.

-14%

Настойка Настойка 
ОНЕГИНОНЕГИН Гурмэ  Гурмэ 
вишнявишня
арт. 225371арт. 225371

0,5 л0,5 л

10991099 0000..
1 бт.1 бт.

14901490 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

Скидка до -26%  
на линейку 

настоек
ОНЕГИН*

Скидка до -24%  
на линейку 

водки
KREMLIN AWARD*

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -25%  
на линейку 

водки
SCHMIDT*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

65

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Ром Ром 
TAKAMAKATAKAMAKA  
Dark SpicedDark Spiced
арт. 213347арт. 213347

Ром Ром 
SANGSOMSANGSOM
арт. 246401арт. 246401

Ром Ром 
PLANTERAYPLANTERAY  
Original DarkOriginal Dark
арт. 293821арт. 293821

Напиток спиртной Напиток спиртной 
CAVINOCAVINO  
Romios OuzoRomios Ouzo
арт. 551860арт. 551860

Ликер Ликер 
MOZARTMOZART
арт. 129765, 129764,арт. 129765, 129764,
129763, 231247129763, 231247

Ликер Ликер 
AMARO MONTENEGROAMARO MONTENEGRO
арт. 551873арт. 551873

0,7 л0,7 л0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л
0,7 л0,7 л

15991599 0000..
1 бт.1 бт.12491249 0000..

1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

14491449 0000..
1 бт.1 бт. 19991999 0000..

1 бт.1 бт.

22692269 0000..
1 бт.1 бт.15991599 0000..

1 бт.1 бт.

24492449 0000..
1 бт.1 бт.

16491649 0000..
1 бт.1 бт.

17491749 0000..
1 бт.1 бт. 33993399 0000..

1 бт.1 бт.

-30%-22%

-27%

-21%

-17% -41%

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

П/УП/У

**Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -30%  
на линейку 

ромов
TAKAMAKA**

Скидка до -17%  
на линейку 

ликеров
MOZART**

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

66

18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

П И В ОП И В О

Пивной напиток Пивной напиток 
БАЛТИКА БАЛТИКА 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 271070, 58475арт. 271070, 58475

Пивной напиток Пивной напиток 
ZATECKY GUS ZATECKY GUS 
арт. 296848, 296851арт. 296848, 296851

Пивной напиток Пивной напиток 
GREENBEAT MIX GREENBEAT MIX 
арт. 247514, 282496арт. 247514, 282496

Пиво Пиво 
ГОРЬКОВСКАЯ ГОРЬКОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯ ПИВОВАРНЯ 
арт. 296842,арт. 296842,
296846, 296844296846, 296844

Пиво Пиво 
VELKOPOPOVICKY KOZELVELKOPOPOVICKY KOZEL
арт. 657612, 31155арт. 657612, 31155

Сидр Сидр 
BON SEASON BON SEASON 
арт. 128114,арт. 128114,
128116, 247770128116, 247770

Пиво Пиво 
SPATEN SPATEN 
арт. 134157, 134164арт. 134157, 134164

Пиво Пиво 
БАЛТИКА №6 БАЛТИКА №6 
арт. 271068арт. 271068

Сидр Сидр 
РОДНОЕ ЯБЛОЧКО РОДНОЕ ЯБЛОЧКО 
арт. 282081, 282083арт. 282081, 282083

0,33 л0,33 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,4-0,43 л0,4-0,43 л

0,45 л0,45 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

6262 90.
1 шт.

9494 90.
1 шт.

8787 90.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

8686 90.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

119119 90.
1 шт.

119119 00.
1 шт.

279279 00.
1 шт.

6969 90.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

125125 00.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

135135 00.
1 шт.

139139 00.
1 шт.

349349 00.
1 шт.

-20%

-20%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

67

18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

П И В О

Пиво Пиво 
EGGENBERG FREIBIEREGGENBERG FREIBIER  
безалкогольноебезалкогольное
арт. 201455арт. 201455

Пиво Пиво 
CORONA CORONA 
арт. 215140арт. 215140

Пиво Пиво 
KILKENNY KILKENNY 
арт. 429960арт. 429960

Пиво  Пиво  
KULMBACHER KULMBACHER 
EDELHERB EDELHERB 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 247961арт. 247961

Пиво Пиво 
LEFFE LEFFE 
арт. 244616, 244617арт. 244616, 244617

Пивной напиток Пивной напиток 
KRIEK BOON KRIEK BOON 
арт. 202057арт. 202057

Пивной напиток Пивной напиток 
GUINNESS DRAUGHT GUINNESS DRAUGHT 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 283072арт. 283072

Пиво Пиво 
CERNOVARCERNOVAR
арт. 307242, 420382арт. 307242, 420382

Пиво Пиво 
WOLPERTINGER WOLPERTINGER 
арт. 203968арт. 203968

0,33 л0,33 л

0,355 л0,355 л

0,44 л0,44 л

0,5 л0,5 л

0,33 л0,33 л

0,75 л0,75 л

0,44 л0,44 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

119119 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

179179 00.
1 шт.

799799 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

209209 00.
1 шт.

19991999 00.
1 шт.

309309 00.
1 шт.

159159 90.
1 шт.

539539 00.
1 шт.

269269 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

10691069 00.
1 шт.

429429 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

31993199 00.
1 шт.

-61%

-19%

-45%

-45%

-18%

-25%

-30%

-38%

П И В О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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68 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

139139 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Газированные напитки Газированные напитки 
ДОБРЫЙДОБРЫЙ
в ассориментев ассорименте

1,5 л1,5 л

Газированные напитки Газированные напитки 
RICH RICH 
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
STAR BARSTAR BAR
арт. 474027, 474026, арт. 474027, 474026, 
474028, 491717474028, 491717

Лимонады Лимонады 
BORJOMI BORJOMI 
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
АБРАУ ДЮРСОАБРАУ ДЮРСО
в ассортиментев ассортименте

3939 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

0,175 л0,175 л

0,33 л0,33 л

0,375 л0,375 л0,5 л0,5 л

9999 90.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.

215215 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 22

ресторана покупают  
у нас этот товар

1104

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

9999 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

Энергетические напитки Энергетические напитки 
FLASH UP*FLASH UP*
в ассортиментев ассортименте

0,45 л0,45 л

Энергетические напитки Энергетические напитки 
RED BULL*RED BULL*
в ассортиментев ассортименте

Лимонады Лимонады 
КАЛИНОВЪКАЛИНОВЪ
в ассортиментев ассортименте

Холодный чай Холодный чай 
RICH RICH 
арт. 233368арт. 233368

Холодные чаи Холодные чаи 
ARIZONAARIZONA
в ассортиментев ассортименте

7474 9090..
1 шт.1 шт.

129129 9090..
1 шт.1 шт.

154154 0000..
1 шт.1 шт. 179179 0000..

1 шт.1 шт.

8383 9090..
1 шт.1 шт.

149149 9090..
1 шт.1 шт.

194194 9090..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

0,5 л0,5 л

0,25 л0,25 л

1,5 л1,5 л 0,5 л0,5 л

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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70 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

1 л1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

Соки, морсы и нектары Соки, морсы и нектары 
ДОБРЫЙДОБРЫЙ  
в ассортименте в ассортименте 

159159 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

Соки Соки 
БАРИНОФФБАРИНОФФ
арт. 205499, 278903арт. 205499, 278903

Соки и нектары Соки и нектары 
IL PRIMOIL PRIMO
арт. 81379, 81393, 285823арт. 81379, 81393, 285823

Соки SANTAL Соки SANTAL 
арт. 420216, 520453, арт. 420216, 520453, 
213707, 420215213707, 420215

Соковые напитки Соковые напитки 
PULPY PULPY 
в ассортиментев ассортименте

3939 9090..
1 шт.1 шт.

5454 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.169169 0000..

1 шт.1 шт.

6363 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

149149 9090..
1 шт.1 шт.219219 0000..

1 шт.1 шт.

-30%

0,2 л0,2 л

0,25 л0,25 л

0,9 л0,9 л1 л1 л

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1398

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Питьевая вода Питьевая вода 
EDIS EDIS 
с газом/без газас газом/без газа
в ассортиментев ассортименте

Питьевая вода Питьевая вода 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИКСВЯТОЙ ИСТОЧНИК
с газом/без газас газом/без газа
в ассортиментев ассортименте

Минеральная вода Минеральная вода 
BORJOMI BORJOMI 
арт. 457133арт. 457133

Питьевая вода Питьевая вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ
арт. 91737арт. 91737

3737 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

125125 0000..
1 шт.1 шт.

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л 5 л5 л

1 л1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К ИБ Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

РоссияРоссия
РоссияРоссия

РоссияРоссия

ГрузияГрузия РоссияРоссия

Минеральная вода Минеральная вода 
ПСЫЖПСЫЖ
арт. 91738арт. 91738

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 66

129129 00.
1 шт.

139139 0000..
1 шт.

155155 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1598

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Каша молочная детская Каша молочная детская 
АГУША АГУША **
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

200 мл200 мл

4949 9090..
1 шт.1 шт.

Коктейль молочный Коктейль молочный 
ФРУТОНЯНЯ* ФРУТОНЯНЯ* 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Смесь детская Смесь детская PEDIASURE PEDIASURE 
Малоежка*Малоежка*
арт. 109377,  арт. 109377,  
109376, 109375109376, 109375

Пюре фруктовое детское Пюре фруктовое детское 
GIPOPO*GIPOPO* пауч пауч
в ассортиментев ассортименте

4545 9090..
1 шт.1 шт.

4040 9090..
1 шт.1 шт.15991599 0000..

1 шт.1 шт.

6363 9090..
1 шт.1 шт.20592059 0000..

1 шт.1 шт.

-35%

200 мл200 мл

90 г90 г
850 г850 г

от от 3737 90.
1 шт.

Биотворог детский Биотворог детский 
ТЕМАТЕМА* * 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

95 г95 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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*Внимательно ознакомьтесь с возрастными ограничениями на упаковке товара

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

-34%

Трусики-подгузники Трусики-подгузники 
TANOSHI*TANOSHI*
арт. 220100арт. 220100

26-44 шт./уп.26-44 шт./уп.
9-25 кг9-25 кг

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды MAMA ULTIMATE*MAMA ULTIMATE*
арт. 543258арт. 543258

Салфетки влажные Салфетки влажные 
PAMPERINO*PAMPERINO*
арт. 637321арт. 637321

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
HUGGIES* Ultra comfort  HUGGIES* Ultra comfort  
для девочекдля девочек
арт. 292238арт. 292238

Крем под подгузники Крем под подгузники 
NIDRA*NIDRA*
арт. 259784арт. 259784

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
ВЕРНЕЛЬВЕРНЕЛЬ**
арт. 596207арт. 596207

1 л1 л

75 мл75 мл 910 мл910 мл

169169 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

54 шт./уп.54 шт./уп.
6-11 кг6-11 кг

56 шт./уп.56 шт./уп.

16891689 0000.
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

569569 0000..
1 шт.1 шт.

-42%

759759 0000..
1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп.

9999 0000..
1 уп.1 уп.

114114 0000..
1 уп.1 уп.

-35%

159159 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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74 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

900 мл900 мл

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Шампунь для волос Шампунь для волос 
PANTENE PRO-VPANTENE PRO-V
арт. 296560арт. 296560

14991499 0000.
1 шт.1 шт.

589589 0000..
1 шт.1 шт.

Краска для волос Краска для волос 
СЬЁСССЬЁСС
арт. 277216, 277218, арт. 277216, 277218, 
277219, 277217 277219, 277217 

Мусс для волос Мусс для волос 
СЬЁСССЬЁСС
арт. 344502арт. 344502

Шампунь для волос Шампунь для волос 
DERMA & MOREDERMA & MORE
арт. 208208арт. 208208

Антиперспирант Антиперспирант 
ДАВ роликовыйДАВ роликовый
арт. 539759арт. 539759

Антиперспирант Антиперспирант 
РЕКСОНАРЕКСОНА
арт. 528098, арт. 528098, 
354549,  374343354549,  374343

839839 0000..
1 шт.1 шт.

479479 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

243243 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

639639 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

-60%

600 мл600 мл

250 мл250 мл

150 мл150 мл

120 г120 г

50 мл50 мл

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

500 мл500 мл

Гель для душа Гель для душа 
LA FLORENTINALA FLORENTINA
арт. 129297арт. 129297

789789 0000.
1 шт.1 шт.

689689 0000..
1 шт.1 шт.

Скраб-талассо Скраб-талассо 
GEOMARGEOMAR
арт. 127523арт. 127523

Крем-мыло жидкое Крем-мыло жидкое 
MILANA PROFESSIONALMILANA PROFESSIONAL
арт. 224622арт. 224622

Гель-уход для душа Гель-уход для душа 
SOLZAOSOLZAO
арт. 281742, 281741, арт. 281742, 281741, 
281740,  281739281740,  281739

Бритва Бритва GILLETTEGILLETTE  
Fusion 5 мужскаяFusion 5 мужская
арт. 207267арт. 207267

Мыло туалетное Мыло туалетное 
CAMAYCAMAY
арт. 127575, 203812, арт. 127575, 203812, 
564323, 122135, 139517564323, 122135, 139517

339339 0000..
1 шт.1 шт.

879879 0000..
1 шт.1 шт. 179179 0000..

1 шт.1 шт.

12491249 0000..
1 шт.1 шт. 6464 0000..

1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

14391439 0000..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт. 109109 0000..

1 шт.1 шт.

-38%

-43%

400 мл400 мл

600 мл600 мл 1 л1 л

85 г85 г
3 сменные кассеты 3 сменные кассеты 
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76 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

-33%

Зубная паста SPLATЗубная паста SPLAT
в ассортиментев ассортименте

299299 0000.
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

100 мл100 мл

Гель-лосьон после бритья Гель-лосьон после бритья 
FIGAROFIGARO
арт. 217263арт. 217263

Крем NIVEAКрем NIVEA
арт. 449499арт. 449499

Зубная щетка Зубная щетка 
CURAPROXCURAPROX
арт. 217342арт. 217342

Пенка для умывания Пенка для умывания 
ARAVIA LABORATORIESARAVIA LABORATORIES
арт. 137583арт. 137583

Тонер для лица Тонер для лица 
KANSKANS
арт. 256273арт. 256273

17991799 0000..
1 уп.1 уп.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

14591459 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

21092109 0000..
1 уп.1 уп.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

21392139 0000..
1 шт.1 шт.

519519 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

200 мл200 мл

130 мл130 мл

150 мл150 мл

150 мл150 мл

2 шт./уп.2 шт./уп.
ультрамягкаяультрамягкая

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Прокладки гигиеничекие Прокладки гигиеничекие 
NATURELLANATURELLA
в ассортиментев ассортименте

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWA DeluxZEWA Delux
арт. 256571арт. 256571

Салфетки REGINAСалфетки REGINA
арт. 449612арт. 449612

Полотенца бумажные Полотенца бумажные 
PAPIAPAPIA
арт. 284057арт. 284057

Прокладки гигиеничекие Прокладки гигиеничекие 
LIBRETTALIBRETTA
арт. 305898, 305798, арт. 305898, 305798, 
305711, 305907305711, 305907

-39%

24 рул./3 сл.24 рул./3 сл.

110 шт./уп.110 шт./уп.
4 сл.4 сл.

7-10 шт./уп.7-10 шт./уп.

8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

16-20 шт./уп.16-20 шт./уп.

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIAPAPIA
арт. 536165арт. 536165

329329 0000.
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

589589 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 189189 0000..

1 уп.1 уп.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

13891389 0000..
1 уп.1 уп.

149149 0000..
1 уп.1 уп. 379379 0000..

1 уп.1 уп.

-57%

-32%
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Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

-43%

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
BIOMIOBIOMIO
арт. 273680, 273685арт. 273680, 273685

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
EE
арт. 593338, 593339, арт. 593338, 593339, 
604559, 261951, 261965604559, 261951, 261965

Пятновыводитель Пятновыводитель 
VANISHVANISH
арт. 98225, 306637арт. 98225, 306637

Гель для стирки Гель для стирки 
ARIELARIEL
арт. 282040, арт. 282040, 
282235, 282041282235, 282041

800 мл800 мл

2 л2 л

2 л2 л
2,145 л2,145 л

299299 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

929929 0000..
1 шт.1 шт. 15591559 0000..

1 шт.1 шт.

Гель для стирки Гель для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 658660, 658663, 658664, арт. 658660, 658663, 658664, 
658665, 246784, 40611658665, 246784, 40611

959959 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

1,95 л1,95 л

-55%-40%

169169 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22
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Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

-42%

Стиральный порошок Стиральный порошок 
PERFECTPERFECT
арт. 206718арт. 206718

Стиральный порошокСтиральный порошок
TIDETIDE
арт. 248756, 59281, арт. 248756, 59281, 
260534, 44299260534, 44299

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
SYNERGETICSYNERGETIC
арт. 286673арт. 286673

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
LAMMLAMM
арт. 262849, 262852арт. 262849, 262852

3,2 кг3,2 кг

6 кг6 кг

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

849849 0000..
1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп. 999999 0000..

1 уп.1 уп.

13191319 0000..
1 уп.1 уп.

12591259 0000..
1 уп.1 уп.

31993199 0000..
1 уп.1 уп. 16991699 0000..

1 уп.1 уп.

-33%

100 шт./уп.100 шт./уп. 50 шт./уп.50 шт./уп.

Стиральный порошок Стиральный порошок 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 272752, 272751арт. 272752, 272751

14591459 0000..
1 уп.1 уп.

849849 0000..
1 уп.1 уп.

6 кг6 кг

-69% -41%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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80 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

-61%

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY
арт. 580210, 580360, 580355, арт. 580210, 580360, 580355, 
580338, 580221, 60157580338, 580221, 60157

Порошок для Порошок для 
посудомоечных машин посудомоечных машин 
FINISHFINISH
арт. 214320арт. 214320

Таблетки для Таблетки для 
посудомоечной машины посудомоечной машины 
СОМАТСОМАТ
арт. 242074, 242120, арт. 242074, 242120, 
261971, 261972261971, 261972

Средство чистящее Средство чистящее 
для кухни для кухни GRASSGRASS Azelit Azelit
арт. 214993арт. 214993

900 мл900 мл

1 кг1 кг

600 мл600 мл

549549 0000..
1 шт.1 шт.

839839 0000..
1 шт.1 шт.

-34%

46494649 0000..
1 уп.1 уп.

17991799 0000..
1 уп.1 уп.

Таблетки для посудомоечных Таблетки для посудомоечных 
машин машин FINISHFINISH
арт. 129222арт. 129222

140 шт./уп.140 шт./уп.

100-120 шт./уп.100-120 шт./уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп.

25692569 0000..
1 уп.1 уп.

-61%

179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

169169 00.
1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

219219 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 88
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500 мл500 мл

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

349349 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

Туалетный блок Туалетный блок 
БРЕФБРЕФ
в ассортиментев ассортименте

Освежитель воздуха Освежитель воздуха 
AIRWICKAIRWICK
в ассортиментев ассортименте

Гель чистящий Гель чистящий 
SANFORSANFOR
арт. 278915арт. 278915

Средство для прочистки труб Средство для прочистки труб 
BAGIBAGI
арт. 304439арт. 304439

4 шт. х 50 г4 шт. х 50 г

250 мл250 мл

1,5 л1,5 л 600 мл600 мл

от от 349349 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

10691069 0000..
1 шт.1 шт.

Чистящее средство Чистящее средство 
для туалета для туалета ДОМЕСТОСДОМЕСТОС
арт. 468413, 107808, 354469, 354471арт. 468413, 107808, 354469, 354471

9797 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 44

175175 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

209209 00.
1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

249249 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

269269 00.
1 шт.

279279 9090..
1 шт.1 шт.

389389 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
FELIXFELIX
арт. 121986, 132886, арт. 121986, 132886, 
132887, 259879132887, 259879

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PERFECT FITPERFECT FIT
в ассортиментев ассортименте

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINA ONEPURINA ONE
арт. 247001, 247002, арт. 247001, 247002, 
615467, 615466615467, 615466

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
арт. 103257, арт. 103257, 
103262, 103266103262, 103266

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINA ONEPURINA ONE
в ассортименте в ассортименте 

600 г600 г

650 г650 г
300-750 г300-750 г

680-750 г680-750 г
3 кг3 кг

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

от от 12901290 0000..
1 шт.1 шт.

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
SHEBASHEBA
в ассортименте в ассортименте 

75 г75 г

от от 9999 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

2727 9090..
1 шт.1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 5656

339339 00.
1 шт.

345345 0000..
1 шт.1 шт.

389389 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 88
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
BRIT BRIT PremiumPremium
в ассортиментев ассортименте

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
BRITBRIT
арт. 224677, арт. 224677, 
543809, 291602543809, 291602

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PURINA ONEPURINA ONE
арт. 113502, 132300арт. 113502, 132300

Лакомства для кошек Лакомства для кошек 
DREAMIES DREAMIES 
в ассортименте в ассортименте 

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего туалета кошачьего туалета 
CAT STEPCAT STEP
арт. 119182, 296965арт. 119182, 296965

3 кг3 кг

8 кг8 кг
10 кг10 кг

1,67 - 15,2кг1,67 - 15,2кг
140 г140 г

от от 21902190 0000..
1 шт.1 шт. 30693069 0000..

1 шт.1 шт.

18401840 0000..
1 шт.1 шт.

47904790 0000..
1 шт.1 шт. от от 34903490 0000..

1 шт.1 шт.

26902690 0000..
1 шт.1 шт.

-42%

от от 10491049 0000..
1 шт.1 шт.

от от 13491349 0000..
1 шт.1 шт.

1,5 кг1,5 кг

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PURINA ONEPURINA ONE
арт. 113503, 517143арт. 113503, 517143

499499 0000.
1 шт.1 шт.

424424 0000..
1 шт.1 шт.

141141 00.
1 шт.

149149 9090..
1 шт.1 шт.

179179 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

-32%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_tovary-dlja-zhivotnyh_40813


84 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Сковорода Сковорода 
DOMO ECLIPSEDOMO ECLIPSE
арт. 309028 арт. 309028 

 28 см28 см
 многослойное многослойное 

армированное покрытиеармированное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит
 сделано в Италиисделано в Италии

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
ESPRADO FRONTERA GRISESPRADO FRONTERA GRIS
арт. 226304  арт. 226304  

 2,7 л 20 см2,7 л 20 см
 кованый алюминийкованый алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода-гриль Сковорода-гриль 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
ФЕРРАФЕРРА
арт. 656044  арт. 656044  

 28х28 см28х28 см
 съемная ручкасъемная ручка
 литой алюминийлитой алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
POLARIS ALLUREPOLARIS ALLURE
арт. 305047  арт. 305047  

 2,2 л 20 см2,2 л 20 см
 кованый алюминийкованый алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

32993299 00.
1 шт.

24992499 00.
1 шт. 18991899 00.

1 шт.

27992799 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода Сковорода 
ESPRADO SENSEESPRADO SENSE
арт. 311508арт. 311508  

  26 см26 см
  кованый алюминийкованый алюминий
  съемная ручкасъемная ручка
  подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

39993999 00.
1 шт. 51995199 00.

1 шт.

-30% -34%

-30% -36%

35993599 00.
1 шт. 28992899 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

-44%
26992699 0000..

1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.
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Чайник со свистком Чайник со свистком 
ATTRIBUTE FESTIVALATTRIBUTE FESTIVAL
арт. 310671арт. 310671

 2,5 л2,5 л
 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Кухонные аксессуары Кухонные аксессуары 
ESPRADO ORECHESPRADO ORECH
различные артикулыразличные артикулы

 нейлоннейлон
 ручка из древесиныручка из древесины

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 259240арт. 259240

 6,3 л 27,5x13 см6,3 л 27,5x13 см
 эмалированный чугунэмалированный чугун
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Фильтрующая система Фильтрующая система 
БАРЬЕР ЭКСПЕРТ ЖЕСТКОСТЬБАРЬЕР ЭКСПЕРТ ЖЕСТКОСТЬ
арт. 78613арт. 78613

 производительность - 2 л/минпроизводительность - 2 л/мин
 ресурс 10 000 лресурс 10 000 л

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

27292729 00.
1 шт.

299299 0000.
1 шт.

699699 00.
1 шт. 38993899 00.

1 шт.

-61% -36%

-41% -35%

69996999 00.
1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 00.
1 шт. 59995999 00.

1 шт.

Набор для выпечки Набор для выпечки 
и запекания PYREXи запекания PYREX
арт. 277293 арт. 277293 

  форма Magicформа Magic
  форма Cook&Freezeформа Cook&Freeze
  прихваткаприхватка -47%

20992099 0000..
1 наб.1 наб.

10991099 0000..
1 наб.1 наб.

любой артикул сериилюбой артикул серии
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Набор для масла Набор для масла 
и уксуса на подставке и уксуса на подставке 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 256915 арт. 256915 

 нержавеющая сталь/стеклонержавеющая сталь/стекло
 5 х 15,9 см5 х 15,9 см

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
QUINSBERRY PROFESSIONAL QUINSBERRY PROFESSIONAL 
SOLASOLA
различные артикулы различные артикулы 

 фарфорфарфор

194194 00.
1 наб.

6969 00.
1 шт. 179179 00.

1 шт.

499499 00.
1 наб.

179179 00.
1 шт. 299299 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

арт. 258736арт. 258736
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

арт. 206849арт. 206849
тарелка десертная 17 смтарелка десертная 17 см

-61%

-61% -40%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC APYLUMINARC APY
различные артикулы различные артикулы 

  стеклостекло

арт. 304924арт. 304924
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

-47%
299299 0000..

1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC ЛУИЗ ШАРТРЕЗLUMINARC ЛУИЗ ШАРТРЕЗ
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

арт. 304852 арт. 304852 
вилка столоваявилка столовая

Серия столовых приборов Серия столовых приборов 
DOMENIK MILANO SILVERDOMENIK MILANO SILVER
различные артикулы различные артикулы 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 2 шт./уп.2 шт./уп.

199199 00.
1 уп.

399399 00.
1 уп.

-50%
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Серия бокалов и стаканов Серия бокалов и стаканов 
RONA LORDRONA LORD
различные артикулы различные артикулы 

  стеклостекло -35%

Чайный набор Чайный набор 
DOMENIK FORESTDOMENIK FOREST
арт. 272969 арт. 272969 

 керамикакерамика
 350 мл350 мл
 4 предмета4 предмета

Банка для лимонада Банка для лимонада 
с ручкой TARRINGTON HOUSEс ручкой TARRINGTON HOUSE
арт. 279118 арт. 279118 

 стеклостекло
 450 мл450 мл

Кружка Кружка 
ENAMEL STYLEENAMEL STYLE
арт. 654671 арт. 654671 

 цвета в ассортиментецвета в ассортименте
 360 мл360 мл

Чайник с ситечкомЧайник с ситечком
TARRINGTON HOUSE GREEN TARRINGTON HOUSE GREEN 
арт. 270928 арт. 270928 

 стеклостекло
 1 л1 л

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

х2

х2

272272 00.
1 наб.

699699 00.
1 наб.

-61%

арт. 227961арт. 227961
бокал для вина 670 млбокал для вина 670 мл

194194 00.
1 шт.

9999 00.
1 шт.799799 00.

1 шт.

499499 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.12991299 00.

1 шт.

-61%

-50%-38%

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.
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Чайник POLARIS Чайник POLARIS 
PWK 1791CGLPWK 1791CGL
арт. 659546 арт. 659546 

 мощность 2100 Втмощность 2100 Вт
 объем 1,7 лобъем 1,7 л
 пластик/ стеклопластик/ стекло

Миксер планетарный Миксер планетарный 
GEMLUX GL-SM10GR  GEMLUX GL-SM10GR  
арт. 571340 арт. 571340 

 мощность 1500 Втмощность 1500 Вт
 чаша 10 лчаша 10 л
 в комплекте: венчик в комплекте: венчик 

для взбивания, крючки для взбивания, крючки 
для замешивания тестадля замешивания теста

Блендер погружной Блендер погружной 
POLARIS PHB 1278POLARIS PHB 1278
арт. 234826 арт. 234826 

 мощность 1300 Втмощность 1300 Вт
 турборежимтурборежим
  в комплекте: насадка- в комплекте: насадка-

измельчитель, насадка-венчик, измельчитель, насадка-венчик, 
мерный стаканмерный стакан

31993199 00.
1 шт.

2399923999 00.
1 шт.19491949 0000..

1 шт.1 шт.

37993799 00.
1 шт.

2799927999 00.
1 шт.49994999 00.

1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 22.110DELONGHI ECAM 22.110
арт. 373642 арт. 373642 

  тип кофе: зерновой, молотыйтип кофе: зерновой, молотый
  мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
  регулировка крепости коферегулировка крепости кофе

Кофеварка 3в1 POLARIS Кофеварка 3в1 POLARIS 
PCM 2020PCM 2020
арт. 219437 арт. 219437 

 мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
 тип кофе: молотый, капсулытип кофе: молотый, капсулы
 давление 20 Бардавление 20 Бар

99999999 00.
1 шт.

1299912999 00.
1 шт.

-61%

4599945999 0000..
1 шт.1 шт.

3499934999 0000..
1 шт.1 шт.
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СВЧ ARO СВЧ ARO 
MW10720 СОЛОMW10720 СОЛО
арт. 249420 арт. 249420 

 мощность 700 Втмощность 700 Вт
 объем 20 лобъем 20 л
 5 уровней мощности5 уровней мощности

Плита индукционная Плита индукционная 
METRO PROFESSIONAL GIC3600METRO PROFESSIONAL GIC3600
арт. 125449 арт. 125449 

 мощность 3500 Втмощность 3500 Вт
 защита от перегревазащита от перегрева

Слайсер GEMLUX Слайсер GEMLUX 
GL-MS-190 19СМ GL-MS-190 19СМ 
арт. 616798 арт. 616798 

 мощность 150 Втмощность 150 Вт
 регулировка толщинырегулировка толщины

Мясорубка POLARIS Мясорубка POLARIS 
PMG 2058PMG 2058
арт. 283926 арт. 283926 

 мощность 2200 Втмощность 2200 Вт
 функция реверсафункция реверса
 в комплекте овощерезка в комплекте овощерезка 

с 4 барабанамис 4 барабанами

49994999 00.
1 шт.

64996499 00.
1 шт.

69996999 0000..
1 шт.1 шт.

74997499 0000.
1 шт.

Утюг POLARIS Утюг POLARIS 
PIR 2415K PIR 2415K 
арт. 307991 арт. 307991 

  мощность 2400 Втмощность 2400 Вт
  керамическое покрытиекерамическое покрытие

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

-61%
49994999 0000..

1 шт.1 шт.

19491949 0000..
1 шт.1 шт.

89998999 00.
1 шт.

65996599 00.
1 шт.

1299912999 00.
1 шт.

89998999 00.
1 шт.

-30%
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арт. 276233, 1,5 сп.арт. 276233, 1,5 сп.

Т Е КС Т И Л Ь

Комплект постельного белья Комплект постельного белья 
VEROSSA Сатин VEROSSA Сатин 

 размеры 1,5сп, 2 сп, евроразмеры 1,5сп, 2 сп, евро
 материал: 100% хлопок (сатин)материал: 100% хлопок (сатин)
 дизайны в ассортиментедизайны в ассортименте

Полотенце Полотенце 
TARRINGTON HOUSE ВелюрTARRINGTON HOUSE Велюр

 размеры: 50 х 90 см,размеры: 50 х 90 см,
70 х 140 см, 90 х 150 см70 х 140 см, 90 х 150 см

 320 гр320 гр
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 39993999 0000..
1 шт.1 шт.

75997599 0000..
1 шт.1 шт.

Коллекция подушек и одеял Коллекция подушек и одеял 
ВОЛШЕБНАЯ НОЧЬВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ

    размеры подушек: 50х70 см, 70х70 смразмеры подушек: 50х70 см, 70х70 см
    размеры одеял: 140х205 см, 200х220 смразмеры одеял: 140х205 см, 200х220 см
    ткань верха: тик пуходержащий,ткань верха: тик пуходержащий,

100% полиэстер100% полиэстер
    наполнитель: 100% искусственныйнаполнитель: 100% искусственный

лебяжий пухлебяжий пух

-31%

арт. 137959, серыйарт. 137959, серый арт. 222485, сероеарт. 222485, серое

арт. 249047арт. 249047
белое, 50 х 90 смбелое, 50 х 90 см

Полотенце вафельное с кантом Полотенце вафельное с кантом 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 40 х 60 см40 х 60 см
 180 гр180 гр
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Плед флисовый Плед флисовый 
AROARO

 130 х 170 см130 х 170 см
 170 гр170 гр
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

249249 0000..
1 шт.1 шт.399399 0000..

1 шт.1 шт.

от от 195195 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.599599 0000..

1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 56585арт. 56585
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

от от 899899 0000..
1 шт.1 шт.

-47%

-33%

-61%
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Т Е КС Т И Л Ь

Подушки и одеяла Подушки и одеяла 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
Basic CollectionBasic Collection

 размеры подушек: 50х70 см, 68х68 см размеры подушек: 50х70 см, 68х68 см
 размеры одеял: 145х200 см,  размеры одеял: 145х200 см, 

175х200 см, 200х210 см175х200 см, 200х210 см
 ткань верха: 100% полиэстер ткань верха: 100% полиэстер
 наполнитель:  наполнитель: 

100% силиконизированное волокно100% силиконизированное волокно

арт. 249047арт. 249047
белое, 50 х 90 смбелое, 50 х 90 см

Чемодан SIROCCO Чемодан SIROCCO 
Cairo бирюзовыйCairo бирюзовый

 4 колеса4 колеса
 три размера:три размера:

S (56 х 36 х 21 см)S (56 х 36 х 21 см)
M (66,5 х 43,5 х 25 см)M (66,5 х 43,5 х 25 см)
L (76 х 49 х 29 см)L (76 х 49 х 29 см)

Плед микровелюровый Плед микровелюровый 
TESSOLO HOME Пье-Де-ПульTESSOLO HOME Пье-Де-Пуль

 размеры: 150 х 200 см, 200 х 220 смразмеры: 150 х 200 см, 200 х 220 см
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Тапочки женские закрытые Тапочки женские закрытые 
LUCKY LANDLUCKY LAND
арт. 302237арт. 302237

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

Тапочки мужские закрытые Тапочки мужские закрытые 
LUCKY LANDLUCKY LAND
арт. 260165арт. 260165

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

54995499 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

64996499 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

699699 00.
1 пара

899899 00.
1 пара

999999 00.
1 пара

11991199 00.
1 пара

арт. 116329арт. 116329
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

арт. 292892, бежевыйарт. 292892, бежевый

арт. 291762, размер Sарт. 291762, размер S

499499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.
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Гладильная доска Гладильная доска 
HAUSMANN LIGHT BOARDHAUSMANN LIGHT BOARD
арт. 654647 арт. 654647 

 вес менее 5 кгвес менее 5 кг
 максимальная высота максимальная высота 

рабочей поверхности 94 смрабочей поверхности 94 см

Салфетки губчатые  Салфетки губчатые  
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 122437 арт. 122437 

 18 х 15 см18 х 15 см
 6 шт./уп.6 шт./уп.
 регенерированная целлюлозарегенерированная целлюлоза

Салфетки в рулоне Салфетки в рулоне 
универсальные универсальные 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 123300 арт. 123300 

 150 л./рул.150 л./рул.
 размер листа 25 х 21 смразмер листа 25 х 21 см
 50% вискоза, 50% вискоза, 

50% полиэфирное волокно50% полиэфирное волокно

Губки для мытья посуды Губки для мытья посуды 
LOMBERTA LOMBERTA 
ЛАВАНДА ИНТЕНСИВЛАВАНДА ИНТЕНСИВ
арт. 273330 арт. 273330 

 9,5 х 6,5 см9,5 х 6,5 см
 5 шт./уп.5 шт./уп.

159159 00.
1 уп.

279279 00.
1 рул.

239239 00.
1 уп.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Швабра HAUSMANN Швабра HAUSMANN 
DRY HANDS SPONGE DRY HANDS SPONGE 
с механикой отжимас механикой отжима
арт. 235634 арт. 235634 

  длина рукояти: 148 смдлина рукояти: 148 см
  насадка из поливинилацетатнасадка из поливинилацетат

-63%

9999 00.
1 уп.

69996999 00.
1 шт.

169169 0000..
1 уп.

89998999 00.
1 шт.

399399 00.
1 рул.

-41%

-30%

-33%

26992699 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.
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Перчатки хозяйственные Перчатки хозяйственные 
PACLAN COMFORT PACLAN COMFORT 
арт. 536614арт. 536614

 размеры S, M, Lразмеры S, M, L
 латекслатекс

Ящик с крышкой Ящик с крышкой 
ROXBOXROXBOX
арт. 111317арт. 111317

 8 л8 л
 16 х 22 х 34 см16 х 22 х 34 см
 размеры в ассортиментеразмеры в ассортименте

Коврик придверный Коврик придверный 
TARRINGTON HOUSE Комфорт TARRINGTON HOUSE Комфорт 
арт. 220364арт. 220364

 100% полиэстер, 100% полиэстер, 
виниловая основавиниловая основа

 плотность ворса 450 г/кв.м.плотность ворса 450 г/кв.м.
 размеры: 40 х 60 см, 60 х 90 см, размеры: 40 х 60 см, 60 х 90 см, 

90 х 150 см, 120 х 180 см, 120 х 240 см90 х 150 см, 120 х 180 см, 120 х 240 см

Швабра HAUSMANN Швабра HAUSMANN 
PROFESSIONAL TELESCOPICPROFESSIONAL TELESCOPIC
арт. 257879 арт. 257879 

 телескопическая рукояткателескопическая рукоятка
 длина рукоятки: 87-140 смдлина рукоятки: 87-140 см
 насадка из микрофибрынасадка из микрофибры

23992399 00.
1 шт.

6969 00.
1 шт.

от от 299299 00.
1 шт. от от 349349 00.

1 шт.

34993499 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

179179 00.
1 шт.

499499 00.
1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-48%
-61%

-30%

-31%

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

Вешалка напольная Вешалка напольная 
передвижная передвижная 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 355049арт. 355049

  стальсталь
  регулируемая высота: 120-190 смрегулируемая высота: 120-190 см
  максимальная нагрузка 10 кгмаксимальная нагрузка 10 кг
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94 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 96 каталога.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Фоторамки МИРАМ Фоторамки МИРАМ 
различные артикулы различные артикулы 

  дизайны и размеры дизайны и размеры 
в ассортиментев ассортименте

арт. 299023, 15 х 21 смарт. 299023, 15 х 21 см

ВкладышиВкладыши ARO ARO
арт. 564885арт. 564885

 A4A4
 25 мкм25 мкм
 200 шт./уп.200 шт./уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

Подставка-стакан Подставка-стакан 
СТАММ СТАММ ФаворитФаворит
арт. 290027, 290028, арт. 290027, 290028, 
290049, 290061290049, 290061

 пластикпластик
 разные цветаразные цвета

5959 00.
1 шт.

7979 00.
1 шт.

Клейкая лента Клейкая лента 
ERICH KRAUSEERICH KRAUSE
арт. 204376арт. 204376

 двусторонняядвусторонняя
 12 мм х 10 м12 мм х 10 м

8989 00.
1 шт.

Банковская резинка Банковская резинка 
OFFICE SPACEOFFICE SPACE
арт. 204917арт. 204917

 200 г200 г
 Ø60 ммØ60 мм

159159 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.119119 00.

1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_ofis-obuchenie-hobbi_40813


95

Моторное масло Моторное масло 
LOPAL LOPAL 
арт. 318935арт. 318935

 синтетическоесинтетическое
 5W-405W-40
 4 л4 л

Полироль пластика Полироль пластика 
GRASS GRASS 
арт. 116767, арт. 116767, 
310827, 310828310827, 310828

 600 мл600 мл
 разные ароматыразные ароматы

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

38993899 00.
1 шт. 299299 0000..

1 шт.1 шт.

45994599 00.
1 шт. 399399 0000..

1 шт.1 шт.

Парогенератор Парогенератор 
TEFAL SV6115/6116TEFAL SV6115/6116
арт. 116073 арт. 116073 

 мощность 2200 Втмощность 2200 Вт
 давление 5,2 Бардавление 5,2 Бар
 4 режима4 режима

Пылесос хозяйственный Пылесос хозяйственный 
KARCHER KWD 2KARCHER KWD 2
арт. 280800 арт. 280800 

 мощность 1000 Втмощность 1000 Вт
 объем пылесборника 12 лобъем пылесборника 12 л

1199911999 0000..
1 шт.1 шт. 79997999 0000..

1 шт.1 шт.

1399913999 0000..
1 шт. 1049910499 0000.

1 шт.

Батарейки Батарейки 
GP SUPERGP SUPER
арт. 117607, 117608арт. 117607, 117608

  AA/AAA AA/AAA 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

-61%
699699 0000..

1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

указанное в значке количество заведений гостинично-ресторанного
бизнеса выбирают этот товар к покупке в ТЦ МЕТРО, по данным
внутренней аналитики МЕТРО за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Версия 2

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1000

Предложение действительно в торговых центрах городов:

Санкт-Петербург В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 14.10.2025 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Серия посуды Серия посуды 
HOBBY LIFE VERAHOBBY LIFE VERA
различные артикулыразличные артикулы

 пластикпластик
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Пылесос KARCHER Пылесос KARCHER 
VC 3 PLUS  VC 3 PLUS  
арт. 233072арт. 233072

 мощность 700 Втмощность 700 Вт
 объем пылесборника 0,9 лобъем пылесборника 0,9 л

Подушка эргономичная Подушка эргономичная 
DARGEZ Outlast Сириус DARGEZ Outlast Сириус 
арт. 136928арт. 136928

 размер: 30 х 50 х 8 смразмер: 30 х 50 х 8 см
 материал верха: 100% полиэстерматериал верха: 100% полиэстер
 наполнитель: пенополиуретаннаполнитель: пенополиуретан

Моторное масло Моторное масло 
GENESIS ARMORTECH  GENESIS ARMORTECH  
арт. 575676арт. 575676

 синтетическоесинтетическое
 5W-405W-40
 4 л4 л

24992499 0000..
1 шт.1 шт.

1499914999 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

25892589 0000..
1 шт.1 шт.

33993399 0000..
1 шт.1 шт.

1699916999 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

-38%

арт. 217663арт. 217663
салатник 1,8 лсалатник 1,8 л


